
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

Βαθμός Ασφαλείας: 
Να διατηρηθεί μέχρι: 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
------- 

 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΣ/ΚΟΥ B/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΤΜΗΜΑ Γ΄ 

------- 

Μαρούσι,         23-7-2014 
Αρ.Πρωτ.          116138/Δ2 
Βαθμός Προτερ.  

 
Ταχ. Δ/νση      : Α. Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. – Πόλη     : 151 80 ΜΑΡΟΥΣΙ 
Ιστοσελίδα      : www.minedu.gov.gr 
Πληροφορίες : Ι. Κονδύλης - Α. Παναγιώταρου- 
                           Π. Ρωσσέτη  
Τηλέφωνο       : 2103442010, 2750, 2116 
FAX                   : 2103442282 
Email                : dprb@minedu.gov.gr 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

ΠΡΟΣ: Διευθύνσεις Β/θμιας Εκπαίδευσης 
 

  ΚΟΙΝ: Περιφερειακές Διευθύνσεις Α/θμιας  
και  Β/θμιας Εκπαίδευσης 

  

ΘΕΜΑ: Μεταθέσεις Εκπαιδευτικών Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης έτους 2014 

              

              Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 16Β’ παρ.4 του Ν. 1566/85 (ΦΕΚ 167Α΄), όπως τροποποιήθηκε από τις 
διατάξεις του άρθρου 5 του Ν.1824/1988 (ΦΕΚ296Α΄) 
2. Τις διατάξεις του άρθρου 47 του Ν. 2304/1995 (ΦΕΚ 83Α΄) και του άρθρου 8 παρ. 3 του Ν. 
1868/1989 (ΦΕΚ 230Α΄)  
3. Τις διατάξεις των άρθρων 14 και 15 του Ν. 2685/1999 (ΦΕΚ 35Α΄) 
4. Τις διατάξεις του Ν. 2817/2000 (ΦΕΚ 78Α΄) 
5. Τις διατάξεις του άρθρου 1 παρ. 8 του Ν. 3194/2003 (ΦΕΚ 267Α΄) 
6. Τις διατάξεις του άρθρου 14 του Ν. 3467/2006 (ΦΕΚ 128Α΄) 
7. Τις διατάξεις του Ν.3848/2010 (ΦΕΚ 71Α΄) 
8. Τις διατάξεις του Ν.4038/2012 (ΦΕΚ 14Α΄) 
9. Τις διατάξεις του Ν.4115/2013 (ΦΕΚ 24Α΄) 
10. Τις διατάξεις του Π.Δ.50/1996 (ΦΕΚ 45Α΄),όπως τροποποιήθηκε από τα Π.Δ. 100/1997 (ΦΕΚ 94Α΄), 
Π.Δ. 39/1998 (ΦΕΚ 43Α΄ και 262Α΄) και Π.Δ. 269/2000 (ΦΕΚ 221Α΄ και 250Α΄) 
11. Τις διατάξεις του άρθρου 18 του Π.Δ. 1/2003 (ΦΕΚ 1Α΄) 
12. Τις αριθμ. Δ2/8705/15-2-1999 (ΦΕΚ 204Β΄/99), Δ2/17895/11-6-1999 (ΦΕΚ1404Β΄/99), 
Δ2/1542/8-2-2001(ΦΕΚ173Β΄/01), 43054/Δ2/2-7-2002 (ΦΕΚ1324Β΄/02), 128318/Δ2/2-12-2002 
(ΦΕΚ1559Β’/02), 7337α/Δ2/26-6-2003 (ΦΕΚ 892Β΄/03), 57150/Δ2/7-11-2003 (ΦΕΚ 1759Β’/03), 
119265/Δ2/3-12-2003 (ΦΕΚ 1874Β’/03), 133529/Δ2/19-1-2004 (ΦΕΚ 152Β΄/04), 98030/Δ2/16-9-2004 
(ΦΕΚ 1470Β΄/04), 125263/Δ2/8-11-2005 (ΦΕΚ 1612Β΄/05) και 152263/Δ2/4-12-2012 (ΦΕΚ 3437 
τ.Β΄/24-12-2012) υπουργικές αποφάσεις περί καθορισμού των περιοχών μετάθεσης στη 
Δευτεροβάθμια Εκπαίδευση 
13. Τις αριθμ. Δ2/23528/17-11-1997 (ΦΕΚ 1068Β’/97), Δ2/1494/13-2-1998 (ΦΕΚ 155Β΄/98), 
Δ2/16003/13-5-1999 (ΦΕΚ 1579Β’/99), Δ2/1536/8-2-2001 (ΦΕΚ173Β’/01 και 297Β’/01), 43054/Δ2/7-
10-2002 (ΦΕΚ 1324Β’/02), 7337/Δ2/26-6-2003 (ΦΕΚ 892Β’/03), 57150α/Δ2/31-12-2003 (ΦΕΚ 
151Β’/04) και 27393/Δ2/16-3-2006 (ΦΕΚ 363Β΄/2006) υπουργικές αποφάσεις περί επανακατάταξης 
των σχολείων Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης σε κατηγορίες 

ΑΔΑ: 6Ξ8Ο9-Π22



 

2 

 

14. Την αριθμ. 94654/ΣΤ5/19-6-2014 (ΦΕΚ 1618/τ.Β΄/19-6-2014) κοινή απόφαση του Πρωθυπουργού 
και του Υπουργού Παιδείας και Θρησκευμάτων «Καθορισμός αρμοδιοτήτων στους Υφυπουργούς 
Παιδείας και Θρησκευμάτων, Αλέξανδρο Δερμεντζόπουλο και Κωνσταντίνο Κουκουδήμο.» 
15. Την αριθμ. 116126/Δ2/23-7-2014 απόφαση περί έγκρισης πίνακα με κενές οργανικές θέσεις 
διδακτικού προσωπικού Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 
16. Τις αριθμ. 15/7-7-2014, 16/8-7-2014, 18/15-7-2014, 19/16-7-2014, 21/18-7-2014 και 22/22-7-
2014 Πράξεις του Κ.Υ.Σ.Δ.Ε. 
17. Τις αιτήσεις των  ενδιαφερόμενων εκπαιδευτικών 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

 

1. Μεταθέτουμε τους παρακάτω εκπαιδευτικούς της Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης (Δ.Ε.), ύστερα 
από αίτησή τους στις περιοχές που αναφέρονται στον παρακάτω πίνακα, ως εξής: 
 

AM ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΕΙΔΙΚΟ 
ΤΗΤΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟΧΗ ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ 

ΕΙΝΑΙ 
ΕΙΔΙΚΗ 
ΚΑΤΗ 
ΓΟΡΙΑ 

ΜΟΡΙΑ 

217729 ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ03 Χαλκιδικής (Δ.Ε.) Α΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) Όχι 74,93 

220053 ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΑΒΡΑΑΜ ΠΕ18.35 Δ΄ Κυκλάδων (Δ.Ε.) Αιτωλ/νίας (Δ.Ε.) Όχι 83,23 

209814 ΑΓΑΘΟΚΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ03 Δ΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Β΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Όχι 81,32 

199293 ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ14.04 Κιλκίς (Δ.Ε.) Β΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) Όχι 103,75 

218646 ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΧΡΥΣΗ ΠΕ04.02 Β΄ Πειραιά (Δ.Ε.) Β΄ Ανατ. Αττικής (Δ.Ε.) Όχι 60,19 

177915 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ03 Δράμας (Δ.Ε.) Β΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Ναι 117,13 

219606 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΓΑ ΠΕ09 Λακωνίας (Δ.Ε.) Αργολίδας (Δ.Ε.) Όχι 74,64 

224610 ΑΓΓΕΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ08 Εβρου (Δ.Ε.) Α΄ Ευβοίας (Δ.Ε.) Όχι 66,48 

176216 ΑΗΔΩΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ05 Καρδίτσας (Δ.Ε.) Χαλκιδικής (Δ.Ε.) Όχι 122,63 

192753 ΑΘΑΝΑΣΑΚΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ01 Ιωαννίνων (Δ.Ε.) Α΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Ναι 117,18 

701278 ΑΘΑΝΑΣΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ02 Β΄ Δωδεκανήσου (Δ.Ε.) Α΄ Δωδεκανήσου (Δ.Ε.) Όχι 36,15 

703263 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΜΙΚΕΣ ΠΕ04.01 Δ΄ Δωδεκανήσου (Δ.Ε.) Β΄ Δωδεκανήσου (Δ.Ε.) Όχι 85,30 

215876 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ14.04 Ηλείας (Δ.Ε.) Αχαιας (Δ.Ε.) Όχι 55,16 

214221 ΑΪΝΑΤΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ09 Α΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Β΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Ναι 91,66 

218823 ΑΚΡΙΤΙΔΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΠΕ04.04 Β΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) Α΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) Όχι 79,19 

194771 ΑΛΑΜΠΕΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ17.07 Β΄ Ευβοίας (Δ.Ε.) Ροδόπης (Δ.Ε.) Όχι 166,51 

215087 ΑΛΑΤΣΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ18.35 Λασιθίου (Δ.Ε.) Ρεθύμνου (Δ.Ε.) Όχι 50,38 

214222 ΑΛΕΒΥΖΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ09 Εβρου (Δ.Ε.) Ηρακλείου (Δ.Ε.) Όχι 86,00 

225409 ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ ΜΑΡΘΑ ΠΕ18.03 Δυτ. Αττικής (Δ.Ε.) Δ΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Ναι 49,32 

214223 ΑΛΕΞΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ09 Α΄ Δωδεκανήσου (Δ.Ε.) Α΄ Ευβοίας (Δ.Ε.) Όχι 99,98 

221714 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΠΕ01 Βοιωτίας (Δ.Ε.) Χαλκιδικής (Δ.Ε.) Ναι 84,33 

198436 ΑΛΕΥΡΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ06 Φλωρινας (Δ.Ε.) Γρεβενών (Δ.Ε.) Όχι 124,91 

198197 ΑΛΙΦΕΡΗ ΟΛΥΜΠΙΑ ΠΕ04.04 Δυτ. Αττικής (Δ.Ε.) Γ΄ Αθήνας (Δ.Ε) Όχι 58,83 

226342 ΑΛΜΑΛΙΩΤΗ ΣΟΥΣΑΝΝΑ ΠΕ02 Καστοριάς (Δ.Ε.) Λασιθίου (Δ.Ε.) Ναι 50,69 

218918 ΑΜΑΝΑΤΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ ΠΕ04.05 Κιλκίς (Δ.Ε.) Β΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) Όχι 58,70 

214224 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ09 Κέρκυρας (Δ.Ε.) Β΄ Ανατ. Αττικής (Δ.Ε.) Όχι 69,53 

160819 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕ10 Κέρκυρας (Δ.Ε.) Α΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Όχι 136,04 

173238 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕ02 Β΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) Α΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) Όχι 160,61 

ΑΔΑ: 6Ξ8Ο9-Π22



 

3 

 

AM ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΕΙΔΙΚΟ 
ΤΗΤΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟΧΗ ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ 

ΕΙΝΑΙ 
ΕΙΔΙΚΗ 
ΚΑΤΗ 
ΓΟΡΙΑ 

ΜΟΡΙΑ 

703028 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.02 Θεσπρωτίας (Δ.Ε.) Χαλκιδικής (Δ.Ε.) Όχι 42,33 

219611 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ09 Ηλείας (Δ.Ε.) Αχαιας (Δ.Ε.) Όχι 72,93 

173239 ΑΝΔΡΕΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 Β΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) Α΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) Όχι 119,48 

181512 ΑΝΔΡΕΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ10 Β΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Α΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Όχι 83,46 

203534 ΑΝΔΡΕΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ08 Αρτας (Δ.Ε.) Ηλείας (Δ.Ε.) Όχι 48,58 

206034 ΑΝΔΡΕΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ09 Βοιωτίας (Δ.Ε.) Α΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Όχι 75,82 

219612 ΑΝΔΡΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΠΕ09 Ηλείας (Δ.Ε.) Αχαιας (Δ.Ε.) Ναι 103,40 

204432 ΑΝΤΑΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ16.01 Πέλλας (Δ.Ε.) Δυτ. Αττικής (Δ.Ε.) Όχι 75,69 

703095 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ01 Β΄ Δωδεκανήσου (Δ.Ε.) Α΄ Δωδεκανήσου (Δ.Ε.) Όχι 38,02 

214227 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ09 Κέρκυρας (Δ.Ε.) Θεσπρωτίας (Δ.Ε.) Όχι 72,31 

229639 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ17.03 Δ΄ Δωδεκανήσου (Δ.Ε.) Α΄ Δωδεκανήσου (Δ.Ε.) Όχι 58,62 

153183 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ04.04 Θεσπρωτίας (Δ.Ε.) Α΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) Όχι 217,35 

221707 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ10 Γ΄ Κυκλάδων (Δ.Ε.) Α΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Όχι 67,53 

214384 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΠΕ10 Α΄ Πειραιά (Δ.Ε.) Α΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Όχι 57,81 

702726 ΑΡΓΥΡΗ ΑΘΗΝΑ ΠΕ04.02 Αρκαδίας (Δ.Ε.) Γ΄ Αθήνας (Δ.Ε) Όχι 66,07 

210356 ΑΡΓΥΡΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ10 Β΄ Δωδεκανήσου (Δ.Ε.) Α΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) Όχι 66,33 

229893 ΑΡΜΕΝΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ17.01 Λασιθίου (Δ.Ε.) Ξάνθης (Δ.Ε.) Όχι 49,48 

226360 ΑΡΣΕΝΟΥ ΖΩΗ ΠΕ02 Β΄ Δωδεκανήσου (Δ.Ε.) Δ΄ Δωδεκανήσου (Δ.Ε.) Όχι 40,83 

176879 ΑΥΓΕΡΙΝΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ08 Χαλκιδικής (Δ.Ε.) Δ΄ Δωδεκανήσου (Δ.Ε.) Όχι 92,70 

219957 ΒΑΚΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ15 Β΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) Α΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Όχι 40,18 

214910 ΒΑΛΙΩΤΗ 
ΒΑΡΒΑΡΑ-
ΜΑΡΙΝΑ ΠΕ17.01 Β΄ Λέσβου (Δ.Ε.) Α΄ Ανατ. Αττικής (Δ.Ε.) Όχι 105,83 

700511 ΒΑΞΕΒΑΝΟΥ ΑΓΝΗ ΠΕ03 Χαλκιδικής (Δ.Ε.) Α΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) Όχι 73,53 

700301 ΒΑΡΔΑΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03 Κοζάνης (Δ.Ε.) Β΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) Όχι 61,82 

703407 ΒΑΡΔΑΛΑΧΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ09 Ευρυτανίας (Δ.Ε.) Α΄ Δωδεκανήσου (Δ.Ε.) Όχι 25,21 

206534 ΒΑΡΛΑΜΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ02 Δράμας (Δ.Ε.) Α΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) Όχι 103,49 

191651 ΒΑΣΙΛΑΝΤΩΝΑΚΗ ΔΩΡΟΘΕΑ ΠΕ13 Δυτ. Αττικής (Δ.Ε.) Α΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Όχι 87,11 

702115 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ15 Β΄ Μαγνησίας (Δ.Ε.) Α΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Όχι 44,16 

180376 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΠΕ04.01 Γ΄ Αθήνας (Δ.Ε) Β΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Όχι 90,56 

208720 ΒΑΣΙΛΟΓΑΜΒΡΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ18.35 Β΄ Δωδεκανήσου (Δ.Ε.) Β΄ Πειραιά (Δ.Ε.) Όχι 95,11 

210203 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ ΠΕ08 Εβρου (Δ.Ε.) Α΄ Ανατ. Αττικής (Δ.Ε.) Όχι 87,28 

214230 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ09 Α΄ Κεφαλληνίας (Δ.Ε.) Β΄ Ευβοίας (Δ.Ε.) Όχι 76,81 

211284 ΒΑΤΟΥΣΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ17.04 Α΄ Σάμου (Δ.Ε.) Β΄ Πειραιά (Δ.Ε.) Όχι 67,83 

204371 ΒΑΦΕΙΑΔΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΠΕ14.04 Δ΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Α΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Όχι 82,30 

703086 ΒΕΛΕΓΡΑΚΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΠΕ04.02 Φλωρινας (Δ.Ε.) Κοζάνης (Δ.Ε.) Όχι 69,81 

222832 ΒΕΛΛΙΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 Χαλκιδικής (Δ.Ε.) Α΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) Όχι 74,83 

217786 ΒΕΝΤΖΙΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ03 Ξάνθης (Δ.Ε.) Α΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) Όχι 76,02 

226379 ΒΕΡΓΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 Δυτ. Αττικής (Δ.Ε.) Β΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Ναι 55,93 

171870 ΒΕΡΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ14.04 Β΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) Α΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) Όχι 132,66 

702399 ΒΙΖΟΛΙΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ01 Λασιθίου (Δ.Ε.) Ηρακλείου (Δ.Ε.) Όχι 48,32 

219618 ΒΙΚΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ09 Αργολίδας (Δ.Ε.) Β΄ Ευβοίας (Δ.Ε.) Όχι 54,01 

224687 ΒΙΡΒΙΔΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ09 Κορινθίας (Δ.Ε.) Δ΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Όχι 89,44 

ΑΔΑ: 6Ξ8Ο9-Π22



 

4 

 

AM ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΕΙΔΙΚΟ 
ΤΗΤΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟΧΗ ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ 

ΕΙΝΑΙ 
ΕΙΔΙΚΗ 
ΚΑΤΗ 
ΓΟΡΙΑ 

ΜΟΡΙΑ 

181518 ΒΛΑΧΟΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ10 Α΄ Πειραιά (Δ.Ε.) Γ΄ Αθήνας (Δ.Ε) Ναι 82,58 

170416 ΒΛΑΧΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ04.01 Γ΄ Αθήνας (Δ.Ε) Δ΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Όχι 86,92 

198125 ΒΛΑΧΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ04.02 Κιλκίς (Δ.Ε.) Β΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) Όχι 90,98 

184995 ΒΛΗΣΙΔΟΥ ΚΟΛΩΝΑ-ΜΑΡΙΑ ΠΕ16.01 Α΄ Ανατ. Αττικής (Δ.Ε.) Δ΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Όχι 100,36 

211238 ΒΟΓΔΑΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ14.04 Σερρών (Δ.Ε.) Β΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) Όχι 101,23 

200538 ΒΟΓΙΑΝΤΖΗ ΜΑΡΙΝΑ ΠΕ09 Αχαιας (Δ.Ε.) Β΄ Ανατ. Αττικής (Δ.Ε.) Όχι 69,68 

174175 ΒΟΓΙΑΤΖΗ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ08 Κορινθίας (Δ.Ε.) Β΄ Ανατ. Αττικής (Δ.Ε.) Όχι 85,32 

210267 ΒΟΤΣΙΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ09 Βοιωτίας (Δ.Ε.) Γ΄ Αθήνας (Δ.Ε) Όχι 82,56 

219619 ΒΟΥΖΑΞΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ09 Ρεθύμνου (Δ.Ε.) Ηρακλείου (Δ.Ε.) Όχι 90,89 

200540 ΒΟΥΛΑΓΚΑ ΦΑΝΗ ΠΕ09 Καρδίτσας (Δ.Ε.) Α΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Όχι 79,67 

214232 ΒΟΥΛΓΑΡΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ09 Αρκαδίας (Δ.Ε.) Δ΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Όχι 98,66 

188858 ΒΟΥΛΓΑΡΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ18.23 Α΄ Πειραιά (Δ.Ε.) Κέρκυρας (Δ.Ε.) Όχι 75,41 

198459 ΒΟΥΛΟΥΤΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ06 Ξάνθης (Δ.Ε.) Καβάλας (Δ.Ε.) Όχι 122,16 

207860 ΒΡΑΤΣΙΩΤΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΠΕ09 Α΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Γ΄ Αθήνας (Δ.Ε) Όχι 82,60 

226391 ΒΡΕΤΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 Β΄ Δωδεκανήσου (Δ.Ε.) Β΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Ναι 41,56 

701205 ΒΡΟΝΤΙΛΗ ΦΑΝΗ - ΡΟΖΑΛΗ ΠΕ04.02 Κοζάνης (Δ.Ε.) Κιλκίς (Δ.Ε.) Όχι 63,72 

220850 ΓΑΒΑΛΛΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ08 Πρέβεζας (Δ.Ε.) Α΄ Ευβοίας (Δ.Ε.) Όχι 68,73 

701380 ΓΑΒΡΙΔΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03 Δ΄ Δωδεκανήσου (Δ.Ε.) Α΄ Δωδεκανήσου (Δ.Ε.) Όχι 65,03 

183733 ΓΑΙΤΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 Β΄ Λέσβου (Δ.Ε.) Α΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) Ναι 157,26 

220851 ΓΑΛΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ08 Α΄ Λέσβου (Δ.Ε.) Β΄ Ευβοίας (Δ.Ε.) Όχι 42,30 

198463 ΓΑΜΒΡΕΛΛΗ ΘΩΜΑΗ ΠΕ06 Χαλκιδικής (Δ.Ε.) Καβάλας (Δ.Ε.) Όχι 134,04 

189181 ΓΑΡΓΑΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 Α΄ Δωδεκανήσου (Δ.Ε.) Α΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) Όχι 113,63 

220200 ΓΑΡΓΑΛΕΤΣΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ-ΜΑΡΙΑ ΠΕ15 Α΄ Πειραιά (Δ.Ε.) Α΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Όχι 35,66 

222849 ΓΑΡΔΕΛΙΝΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ03 Αρκαδίας (Δ.Ε.) Β΄ Σάμου (Δ.Ε.) Όχι 46,33 

210269 ΓΑΡΟΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ09 Β΄ Πειραιά (Δ.Ε.) Γ΄ Αθήνας (Δ.Ε) Όχι 85,66 

214237 ΓΑΤΣΙΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ09 Γ΄ Κυκλάδων (Δ.Ε.) Α΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Όχι 86,59 

223609 ΓΕΡΑΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ04.02 Α΄ Κεφαλληνίας (Δ.Ε.) Β΄ Κεφαλληνίας (Δ.Ε.) Όχι 77,52 

211211 ΓΕΩΡΓΑΝΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ12.10 Α΄ Ανατ. Αττικής (Δ.Ε.) Γ΄ Αθήνας (Δ.Ε) Όχι 71,93 

198935 ΓΕΩΡΓΑΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ09 Α΄ Πειραιά (Δ.Ε.) Γ΄ Αθήνας (Δ.Ε) Όχι 70,98 

701499 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗ ΕΛΕΝΗ-ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ15 Ημαθίας (Δ.Ε.) Α΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Όχι 36,99 

210035 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.02 Α΄ Σάμου (Δ.Ε.) Β΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Όχι 88,07 

700547 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ18.23 Δυτ. Αττικής (Δ.Ε.) Αχαιας (Δ.Ε.) Όχι 42,15 

229930 ΓΙΑΚΟΥΜΑΚΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ18.12 Λασιθίου (Δ.Ε.) Σερρών (Δ.Ε.) Όχι 35,32 

226974 ΓΙΑΜΑΡΕΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ03 Δ΄ Δωδεκανήσου (Δ.Ε.) Β΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) Όχι 65,57 

229840 ΓΙΑΝΝΑΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ18.28 Β΄ Κυκλάδων (Δ.Ε.) Β΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Όχι 40,90 

224690 ΓΙΑΝΝΑΡΑΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΠΕ09 Θεσπρωτίας (Δ.Ε.) Αρκαδίας (Δ.Ε.) Όχι 41,06 

198836 ΓΙΑΝΝΗΜΑΡΑ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ08 Α΄ Δωδεκανήσου (Δ.Ε.) Χανίων (Δ.Ε.) Όχι 47,72 

190494 ΓΙΑΝΝΙΚΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ08 Α΄ Πειραιά (Δ.Ε.) Α΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Όχι 107,65 

204451 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ16.01 Α΄ Ευβοίας (Δ.Ε.) Δυτ. Αττικής (Δ.Ε.) Όχι 68,89 

198989 ΓΙΑΝΝΟΥΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ10 Α΄ Ευβοίας (Δ.Ε.) Α΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Όχι 73,10 

149808 ΓΙΑΝΝΟΥΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03 Γ΄ Αθήνας (Δ.Ε) Β΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Όχι 140,45 

ΑΔΑ: 6Ξ8Ο9-Π22



 

5 

 

AM ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΕΙΔΙΚΟ 
ΤΗΤΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟΧΗ ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ 

ΕΙΝΑΙ 
ΕΙΔΙΚΗ 
ΚΑΤΗ 
ΓΟΡΙΑ 

ΜΟΡΙΑ 

223612 ΓΙΑΝΝΟΥΚΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ04.02 Β΄ Πειραιά (Δ.Ε.) Α΄ Πειραιά (Δ.Ε.) Όχι 68,14 

200673 ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ17.02 Α΄ Πειραιά (Δ.Ε.) Δ΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Όχι 69,27 

205041 ΓΙΑΝΝΟΥΛΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ18.36 Κιλκίς (Δ.Ε.) Α΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) Όχι 94,55 

224692 ΓΙΑΝΝΟΥΣΑ ΑΘΗΝΑ ΠΕ09 Φωκίδας (Δ.Ε.) Ηλείας (Δ.Ε.) Όχι 44,37 

700318 ΓΙΑΡΜΕΝΙΤΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ03 Β΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Α΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Όχι 86,17 

206277 ΓΙΟΒΑΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ18.02 Κοζάνης (Δ.Ε.) Πέλλας (Δ.Ε.) Ναι 60,74 

700102 ΓΙΩΤΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ04.02 Ευρυτανίας (Δ.Ε.) Ηλείας (Δ.Ε.) Όχι 54,16 

214240 ΓΚΑΓΚΑΤΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ09 Βοιωτίας (Δ.Ε.) Α΄ Πειραιά (Δ.Ε.) Όχι 71,93 

186327 ΓΚΑΡΤΖΟΝΙΚΑ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΠΕ01 Θεσπρωτίας (Δ.Ε.) Ιωαννίνων (Δ.Ε.) Όχι 173,29 

198134 ΓΚΑΤΖΩΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.02 Β΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Γ΄ Αθήνας (Δ.Ε) Όχι 67,16 

702691 ΓΚΙΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ04.01 Κοζάνης (Δ.Ε.) Δ΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Όχι 82,54 

210444 ΓΚΙΟΤΛΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕ06 Α΄ Χίου (Δ.Ε.) Δράμας (Δ.Ε.) Όχι 111,36 

205048 ΓΚΟΛΙΝΑ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΠΕ18.40 Αρκαδίας (Δ.Ε.) Β΄ Πειραιά (Δ.Ε.) Όχι 52,00 

217828 ΓΚΟΛΦΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ03 Κιλκίς (Δ.Ε.) Β΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) Όχι 61,54 

192906 ΓΚΟΝΤΑ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΠΕ02 Θεσπρωτίας (Δ.Ε.) Α΄ Μαγνησίας (Δ.Ε.) Ναι 112,69 

701004 ΓΚΟΥΒΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ10 Βοιωτίας (Δ.Ε.) Δυτ. Αττικής (Δ.Ε.) Όχι 49,41 

223749 ΓΚΟΥΛΕΤΣΑ ΣΟΦΙΑ ΠΕ04.04 Ξάνθης (Δ.Ε.) Χανίων (Δ.Ε.) Όχι 46,50 

228240 ΓΛΟΥΣΤΙΑΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ15 Βοιωτίας (Δ.Ε.) Α΄ Πειραιά (Δ.Ε.) Όχι 36,05 

220304 ΓΟΥΛΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02 Βοιωτίας (Δ.Ε.) Α΄ Δωδεκανήσου (Δ.Ε.) Όχι 56,66 

196600 ΓΟΥΛΕΡΜΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ17.01 Α΄ Ανατ. Αττικής (Δ.Ε.) Α΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Όχι 111,98 

703002 ΓΟΥΣΙΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ03 Εβρου (Δ.Ε.) Β΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) Όχι 79,26 

205901 ΓΡΑΙΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ03 Β΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) Α΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) Όχι 76,18 

151726 ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΑ-ΒΗΤΟΥ ΣΤΕΛΛΑ ΠΕ10 Σερρών (Δ.Ε.) Ρεθύμνου (Δ.Ε.) Όχι 117,99 

226990 ΓΡΑΤΣΕΑ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΠΕ03 Α΄ Δωδεκανήσου (Δ.Ε.) Ηρακλείου (Δ.Ε.) Όχι 61,75 

225870 ΓΡΕΤΣΙΣΤΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ13 Β΄ Πειραιά (Δ.Ε.) Α΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Όχι 91,94 

229874 ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ12.10 Δ΄ Κυκλάδων (Δ.Ε.) Α΄ Κυκλάδων (Δ.Ε.) Όχι 47,65 

174431 ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΠΕ13 Α΄ Ανατ. Αττικής (Δ.Ε.) Α΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Όχι 86,50 

204312 ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΑΓΟΡΙΤΣΑ ΠΕ13 Χαλκιδικής (Δ.Ε.) Α΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Όχι 78,49 

703398 ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ17.07 Δ΄ Κυκλάδων (Δ.Ε.) Β΄ Ευβοίας (Δ.Ε.) Όχι 31,16 

210270 ΔΑΛΑΚΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ09 Α΄ Σάμου (Δ.Ε.) Α΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Όχι 90,81 

191481 ΔΑΝΑΚΤΣΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ09 Χαλκιδικής (Δ.Ε.) Β΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) Όχι 164,08 

220854 ΔΑΝΙΗΛ ΑΝΔΡΙΑΝΗ ΠΕ08 Β΄ Λέσβου (Δ.Ε.) Β΄ Ανατ. Αττικής (Δ.Ε.) Όχι 84,11 

208728 ΔΑΡΑΤΖΗ ΑΣΗΜΙΝΑ ΠΕ18.02 Δ΄ Κυκλάδων (Δ.Ε.) Γ΄ Αθήνας (Δ.Ε) Όχι 126,58 

210271 ΔΑΡΜΑΡΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ09 Α΄ Δωδεκανήσου (Δ.Ε.) Χανίων (Δ.Ε.) Όχι 85,65 

157309 ΔΑΦΝΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ08 Γ΄ Αθήνας (Δ.Ε) Α΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Όχι 98,12 

173805 ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ04.01 Γ΄ Αθήνας (Δ.Ε) Β΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Όχι 91,31 

703499 ΔΕΛΚΟΤΖΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ02 Β΄ Λέσβου (Δ.Ε.) Γρεβενών (Δ.Ε.) Ναι 66,54 

214248 ΔΕΛΛΑΠΟΡΤΑ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΠΕ09 Κορινθίας (Δ.Ε.) Α΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Όχι 71,07 

210272 ΔΕΜΙΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ09 Κέρκυρας (Δ.Ε.) Γρεβενών (Δ.Ε.) Όχι 119,17 

204461 ΔΕΡΜΕΝΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ16.01 Ροδόπης (Δ.Ε.) Κοζάνης (Δ.Ε.) Όχι 74,67 

197671 ΔΕΣΠΟΤΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ03 Β΄ Ανατ. Αττικής (Δ.Ε.) Β΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Όχι 94,86 

ΑΔΑ: 6Ξ8Ο9-Π22



 

6 

 

AM ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΕΙΔΙΚΟ 
ΤΗΤΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟΧΗ ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ 

ΕΙΝΑΙ 
ΕΙΔΙΚΗ 
ΚΑΤΗ 
ΓΟΡΙΑ 

ΜΟΡΙΑ 

208729 ΔΕΣΥΛΛΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ18.02 Β΄ Πειραιά (Δ.Ε.) Γ΄ Αθήνας (Δ.Ε) Όχι 87,88 

214250 ΔΕΣΥΛΛΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ09 Β΄ Σάμου (Δ.Ε.) Φθιώτιδος (Δ.Ε.) Όχι 88,99 

227689 ΔΗΜΑΚΗΣ ΛΥΚΟΥΡΓΟΣ ΠΕ07 Β΄ Κυκλάδων (Δ.Ε.) Α΄ Ευβοίας (Δ.Ε.) Όχι 60,76 

702152 ΔΗΜΗΤΡΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 Φωκίδας (Δ.Ε.) Α΄ Μαγνησίας (Δ.Ε.) Ναι 45,41 

703239 ΔΗΜΗΤΡΕΛΙΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ13 Β΄ Κυκλάδων (Δ.Ε.) Δ΄ Κυκλάδων (Δ.Ε.) Όχι 32,37 

187133 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΞΕΝΟΦΩΝ ΠΕ14.04 Χαλκιδικής (Δ.Ε.) Α΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) Όχι 105,00 

219929 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΠΕ13 Β΄ Πειραιά (Δ.Ε.) Α΄ Πειραιά (Δ.Ε.) Όχι 76,70 

214389 ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΜΑΛΙΑ ΠΕ10 Αργολίδας (Δ.Ε.) Α΄ Ανατ. Αττικής (Δ.Ε.) Όχι 42,42 

198213 ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ04.04 Αχαιας (Δ.Ε.) Αχαιας (Δ.Ε.) Όχι 88,61 

225317 ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΦΛΩΡΕΝΤΙΑ ΠΕ15 Αργολίδας (Δ.Ε.) Α΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Όχι 47,62 

219626 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ09 Β΄ Κυκλάδων (Δ.Ε.) Α΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Όχι 87,70 

198216 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ04.04 Β΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) Α΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) Όχι 90,48 

218683 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ04.02 Δυτ. Αττικής (Δ.Ε.) Β΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Όχι 75,30 

226445 ΔΗΜΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ02 Β΄ Σάμου (Δ.Ε.) Λευκάδας (Δ.Ε.) Όχι 74,70 

224628 ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ08 Α΄ Λέσβου (Δ.Ε.) Β΄ Ευβοίας (Δ.Ε.) Όχι 46,14 

184025 ΔΙΟΝΥΣΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.02 Δράμας (Δ.Ε.) Α΄ Πειραιά (Δ.Ε.) Όχι 113,28 

199670 ΔΙΟΝΥΣΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΝΑΗ ΠΕ18.35 Α΄ Πειραιά (Δ.Ε.) Δυτ. Αττικής (Δ.Ε.) Όχι 81,82 

701881 ΔΟΓΚΑΚΗ ΑΡΕΤΗ ΠΕ15 Αργολίδας (Δ.Ε.) Α΄ Πειραιά (Δ.Ε.) Όχι 29,64 

206320 ΔΟΥΡΗ 
ΜΟΣΧΟΥΛΑ-
ΚΑΛΛΙΡΟΗ ΠΕ09 Β΄ Σάμου (Δ.Ε.) Δ΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Όχι 121,08 

219953 ΔΡΑΓΑΝΑΚΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ14.04 Κιλκίς (Δ.Ε.) Ημαθίας (Δ.Ε.) Όχι 68,76 

703056 ΕΔΙΑΡΟΓΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ17.06 Ξάνθης (Δ.Ε.) Χαλκιδικής (Δ.Ε.) Όχι 60,34 

700967 ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΠΕ02 Β΄ Λέσβου (Δ.Ε.) Γρεβενών (Δ.Ε.) Όχι 94,98 

208427 ΕΛΕΥΣΙΝΙΩΤΗ ΕΥΡΙΔΙΚΗ ΠΕ13 Δ΄ Κυκλάδων (Δ.Ε.) Δ΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Όχι 77,01 

228241 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΑΚΗΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ ΠΕ15 Ηλείας (Δ.Ε.) Α΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Όχι 34,28 

224700 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΠΕ09 Αρκαδίας (Δ.Ε.) Α΄ Πειραιά (Δ.Ε.) Όχι 73,32 

200970 ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ06 Β΄ Λέσβου (Δ.Ε.) Καβάλας (Δ.Ε.) Όχι 122,97 

203555 ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ08 Α΄ Κυκλάδων (Δ.Ε.) Α΄ Ανατ. Αττικής (Δ.Ε.) Όχι 96,83 

204846 ΕΥΦΡΑΙΜΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ17.08 Β΄ Πειραιά (Δ.Ε.) Α΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Όχι 77,52 

703150 ΕΦΕΟΓΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ08 Κοζάνης (Δ.Ε.) Φλωρινας (Δ.Ε.) Όχι 37,63 

702912 ΖΑΦΕΙΡΙΑΔΗΣ ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΠΕ09 Α΄ Κεφαλληνίας (Δ.Ε.) Αρκαδίας (Δ.Ε.) Όχι 51,92 

703349 ΖΑΧΑΡΙΑ ΑΝΝΑ ΠΕ13 Λάρισας (Δ.Ε.) Α΄ Λέσβου (Δ.Ε.) Όχι 42,56 

227415 ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΕΛΛΑ ΠΕ04.02 Φωκίδας (Δ.Ε.) Ηλείας (Δ.Ε.) Όχι 45,62 

161345 ΖΕΙΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ14.04 Ηρακλείου (Δ.Ε.) Πιερίας (Δ.Ε.) Όχι 97,48 

222901 ΖΕΡΒΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ03 Β΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) Α΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) Όχι 75,03 

702910 ΖΕΡΒΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ03 Α΄ Δωδεκανήσου (Δ.Ε.) Ρεθύμνου (Δ.Ε.) Όχι 49,92 

700499 ΖΗΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΕ03 Εβρου (Δ.Ε.) Β΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) Όχι 65,53 

210278 ΖΙΑΚΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ09 Δ΄ Δωδεκανήσου (Δ.Ε.) Γρεβενών (Δ.Ε.) Όχι 128,70 

228244 ΖΙΩΓΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ15 Δ΄ Κυκλάδων (Δ.Ε.) Α΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Όχι 57,40 

224376 ΖΟΥΡΙΔΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ07 Δ΄ Κυκλάδων (Δ.Ε.) Α΄ Ευβοίας (Δ.Ε.) Όχι 59,69 

219964 ΖΥΓΟΥΡΑΚΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ15 Δυτ. Αττικής (Δ.Ε.) Α΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Όχι 48,21 

222066 ΖΥΓΟΥΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ02 Β΄ Κυκλάδων (Δ.Ε.) Ζακύνθου (Δ.Ε.) Όχι 67,33 

ΑΔΑ: 6Ξ8Ο9-Π22



 

7 

 

AM ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΕΙΔΙΚΟ 
ΤΗΤΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟΧΗ ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ 

ΕΙΝΑΙ 
ΕΙΔΙΚΗ 
ΚΑΤΗ 
ΓΟΡΙΑ 

ΜΟΡΙΑ 

703573 ΖΩΓΡΑΦΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ02 Ηλείας (Δ.Ε.) Β΄ Ανατ. Αττικής (Δ.Ε.) Ναι 50,55 

185004 ΗΛΙΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΠΕ16.01 Α΄ Πειραιά (Δ.Ε.) Δ΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Όχι 99,40 

196614 ΗΛΙΑΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ18.02 Δυτ. Αττικής (Δ.Ε.) Γ΄ Αθήνας (Δ.Ε) Όχι 90,70 

223821 ΗΛΙΑΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ04.05 Σερρών (Δ.Ε.) Β΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) Όχι 83,31 

214258 ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ ΒΙΟΛΕΤΤΑ ΠΕ09 Β΄ Δωδεκανήσου (Δ.Ε.) Αχαιας (Δ.Ε.) Όχι 66,75 

214156 ΘΕΟΔΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ08 Φθιώτιδος (Δ.Ε.) Ηλείας (Δ.Ε.) Όχι 78,37 

203560 ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ08 Δράμας (Δ.Ε.) Αιτωλ/νίας (Δ.Ε.) Όχι 64,11 

192964 ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ02 Α΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Α΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) Όχι 121,49 

166360 ΘΩΜΑΙΔΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ ΠΕ06 Λάρισας (Δ.Ε.) Α΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) Ναι 130,02 

224704 ΙΣΑΑΚΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ09 Γ΄ Κυκλάδων (Δ.Ε.) Β΄ Ευβοίας (Δ.Ε.) Όχι 61,20 

203815 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ10 Φθιώτιδος (Δ.Ε.) Α΄ Πειραιά (Δ.Ε.) Όχι 61,16 

701297 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ02 Ηρακλείου (Δ.Ε.) Α΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) Ναι 29,38 

701142 ΙΩΑΝΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ15 Φθιώτιδος (Δ.Ε.) Α΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Όχι 35,92 

161593 ΙΩΑΝΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03 Σερρών (Δ.Ε.) Β΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) Όχι 162,14 

211213 ΙΩΑΝΝΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ12.10 Δυτ. Αττικής (Δ.Ε.) Α΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Όχι 54,78 

200559 ΚΑΒΑΛΛΑΡΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ09 Α΄ Πειραιά (Δ.Ε.) Λευκάδας (Δ.Ε.) Όχι 79,38 

214263 ΚΑΓΚΑΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ09 Δ΄ Κυκλάδων (Δ.Ε.) Α΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Όχι 78,22 

210279 ΚΑΖΑΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ09 Β΄ Σάμου (Δ.Ε.) Α΄ Ανατ. Αττικής (Δ.Ε.) Όχι 78,65 

210280 ΚΑΖΑΚΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΠΕ09 Γ΄ Κυκλάδων (Δ.Ε.) Α΄ Ανατ. Αττικής (Δ.Ε.) Όχι 77,97 

191718 ΚΑΖΑΜΙΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ17.02 Δυτ. Αττικής (Δ.Ε.) Δ΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Όχι 64,64 

208576 ΚΑΖΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ17.06 Α΄ Λέσβου (Δ.Ε.) Γ΄ Αθήνας (Δ.Ε) Όχι 94,28 

222083 ΚΑΙΡΑΚΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΠΕ02 Β΄ Πειραιά (Δ.Ε.) Δ΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Ναι 44,06 

165214 ΚΑΚΑΒΟΥΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ06 Α΄ Δωδεκανήσου (Δ.Ε.) Α΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) Όχι 172,07 

189265 ΚΑΚΑΡΟΥΝΤΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ02 Δ΄ Κυκλάδων (Δ.Ε.) Β΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Όχι 132,10 

187134 ΚΑΚΟΥΔΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ14.04 Αργολίδας (Δ.Ε.) Α΄ Δωδεκανήσου (Δ.Ε.) Όχι 104,90 

219631 ΚΑΛΑΪΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ09 Δ΄ Δωδεκανήσου (Δ.Ε.) Ευρυτανίας (Δ.Ε.) Όχι 82,78 

229318 ΚΑΛΑΜΑΤΙΑΝΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ10 Γ΄ Δωδεκανήσου (Δ.Ε.) Δ΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Όχι 75,32 

196019 ΚΑΛΑΜΠΟΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ18.35 Α΄ Ευβοίας (Δ.Ε.) Δ΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Ναι 69,15 

203693 ΚΑΛΙΠΕΤΗ ΑΜΑΛΙΑ ΠΕ09 Βοιωτίας (Δ.Ε.) Α΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Όχι 78,04 

160718 ΚΑΛΛΙΒΡΕΤΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ09 Ηρακλείου (Δ.Ε.) Χανίων (Δ.Ε.) Όχι 105,83 

214391 ΚΑΛΟΓΕΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ10 Δυτ. Αττικής (Δ.Ε.) Α΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Όχι 61,85 

202242 ΚΑΛΟΓΝΩΜΟΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΠΕ03 Πέλλας (Δ.Ε.) Α΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Όχι 99,08 

229810 ΚΑΛΟΥΤΣΑ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ17.02 Δ΄ Κυκλάδων (Δ.Ε.) Γ΄ Αθήνας (Δ.Ε) Όχι 68,40 

218848 ΚΑΛΟΦΩΝΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ04.04 Α΄ Ευβοίας (Δ.Ε.) Ζακύνθου (Δ.Ε.) Όχι 45,81 

229296 ΚΑΛΤΣΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ09 Α΄ Χίου (Δ.Ε.) Β΄ Ευβοίας (Δ.Ε.) Όχι 54,46 

227482 ΚΑΜΠΕΡΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ04.04 Δ΄ Δωδεκανήσου (Δ.Ε.) Α΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) Ναι 72,50 

702954 ΚΑΜΠΟΥΡΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ02 Ηρακλείου (Δ.Ε.) Λασιθίου (Δ.Ε.) Όχι 52,46 

210285 ΚΑΜΠΟΥΡΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΠΕ09 Γ΄ Κυκλάδων (Δ.Ε.) Β΄ Ανατ. Αττικής (Δ.Ε.) Όχι 89,87 

225871 ΚΑΝΑΒΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ13 Δ΄ Δωδεκανήσου (Δ.Ε.) Γ΄ Αθήνας (Δ.Ε) Όχι 71,87 

165946 ΚΑΝΑΒΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ03 Κοζάνης (Δ.Ε.) Α΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) Ναι 182,66 

225712 ΚΑΝΑΚΑΡΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ03 Δ΄ Δωδεκανήσου (Δ.Ε.) Β΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Όχι 80,73 

ΑΔΑ: 6Ξ8Ο9-Π22



 

8 

 

AM ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΕΙΔΙΚΟ 
ΤΗΤΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟΧΗ ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ 

ΕΙΝΑΙ 
ΕΙΔΙΚΗ 
ΚΑΤΗ 
ΓΟΡΙΑ 

ΜΟΡΙΑ 

400830 ΚΑΝΕΛΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.01 Β΄ Ανατ. Αττικής (Δ.Ε.) Β΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Όχι 138,82 

145330 ΚΑΝΙΟΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ01 Ρεθύμνου (Δ.Ε.) Ρεθύμνου (Δ.Ε.) Όχι 163,60 

173146 ΚΑΠΕΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ01 Α΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Ηλείας (Δ.Ε.) Όχι 143,38 

228868 ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ18.35 Χανίων (Δ.Ε.) Γ΄ Αθήνας (Δ.Ε) Ναι 49,50 

210286 ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗ ΣΕΒΑΣΤΗ ΠΕ09 Ευρυτανίας (Δ.Ε.) Α΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Όχι 76,82 

162578 ΚΑΡΑΒΑΣΙΑ-ΚΑΓΙΑΤΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΠΕ03 Β΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) Α΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) Όχι 130,61 

210065 ΚΑΡΑΒΑΣΙΛΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ04.05 Ημαθίας (Δ.Ε.) Θεσπρωτίας (Δ.Ε.) Όχι 64,13 

224706 ΚΑΡΑΪΣΚΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ09 Ηλείας (Δ.Ε.) Γ΄ Αθήνας (Δ.Ε) Όχι 71,46 

702031 ΚΑΡΑΪΣΚΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ04.01 Δ΄ Δωδεκανήσου (Δ.Ε.) Α΄ Δωδεκανήσου (Δ.Ε.) Όχι 59,78 

181064 ΚΑΡΑΚΑΤΣΑΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ06 Χαλκιδικής (Δ.Ε.) Α΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) Όχι 152,03 

700951 ΚΑΡΑΛΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΠΕ04.04 Βοιωτίας (Δ.Ε.) Α΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Ναι 36,05 

211342 ΚΑΡΑΜΑΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ18.36 Καβάλας (Δ.Ε.) Β΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) Όχι 54,48 

207489 ΚΑΡΑΜΑΡΙΓΩ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ05 Φλωρινας (Δ.Ε.) Χαλκιδικής (Δ.Ε.) Όχι 120,81 

703137 ΚΑΡΑΜΠΑΤΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ03 Κιλκίς (Δ.Ε.) Χαλκιδικής (Δ.Ε.) Όχι 77,65 

214162 ΚΑΡΑΜΠΑΤΣΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΠΕ08 Α΄ Σάμου (Δ.Ε.) Β΄ Σάμου (Δ.Ε.) Όχι 87,42 

700998 ΚΑΡΑΝΤΖΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ04.05 Χανίων (Δ.Ε.) Β΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Όχι 24,99 

703077 ΚΑΡΑΠΑΤΣΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΗ ΠΕ04.02 Κοζάνης (Δ.Ε.) Κοζάνης (Δ.Ε.) Όχι 90,51 

224707 ΚΑΡΚΑΛΑΤΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ09 Β΄ Κεφαλληνίας (Δ.Ε.) Δ΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Όχι 91,44 

213707 ΚΑΡΜΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ06 Ηλείας (Δ.Ε.) Κέρκυρας (Δ.Ε.) Όχι 50,33 

220202 ΚΑΡΜΠΟΝΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ18.36 Ξάνθης (Δ.Ε.) Καβάλας (Δ.Ε.) Όχι 37,50 

225318 ΚΑΡΠΟΥΖΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ15 Δυτ. Αττικής (Δ.Ε.) Β΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Όχι 48,50 

703321 ΚΑΡΠΟΥΖΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ13 Α΄ Δωδεκανήσου (Δ.Ε.) Αχαιας (Δ.Ε.) Όχι 37,28 

168204 ΚΑΡΡΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ04.04 Λακωνίας (Δ.Ε.) Α΄ Πειραιά (Δ.Ε.) Όχι 123,00 

225319 ΚΑΡΥΣΤΙΝΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ15 Α΄ Ευβοίας (Δ.Ε.) Ροδόπης (Δ.Ε.) Όχι 56,37 

208519 ΚΑΡΥΩΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ15 Α΄ Πειραιά (Δ.Ε.) Β΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Όχι 55,88 

198538 ΚΑΣΕΛΙΔΟΥ ΕΡΙΦΥΛΗ ΠΕ06 Β΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) Α΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) Όχι 148,88 

700652 ΚΑΣΤΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ12.04 Κορινθίας (Δ.Ε.) Γ΄ Αθήνας (Δ.Ε) Όχι 35,70 

215465 ΚΑΣΤΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ19 Α΄ Σάμου (Δ.Ε.) Β΄ Σάμου (Δ.Ε.) Όχι 35,03 

210289 ΚΑΤΣΑΔΗΜΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ09 Ευρυτανίας (Δ.Ε.) Δ΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Όχι 94,41 

227485 ΚΑΤΣΑΜΑΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ04.04 Δ΄ Δωδεκανήσου (Δ.Ε.) Α΄ Ευβοίας (Δ.Ε.) Όχι 47,11 

224709 ΚΑΤΣΑΝΤΩΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ09 Α΄ Δωδεκανήσου (Δ.Ε.) Β΄ Πειραιά (Δ.Ε.) Όχι 50,32 

214397 ΚΑΤΣΑΡΟΥ ΞΕΝΗ ΠΕ10 Β΄ Κυκλάδων (Δ.Ε.) Α΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Όχι 100,45 

218932 ΚΑΤΣΙΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ04.05 Δυτ. Αττικής (Δ.Ε.) Γ΄ Αθήνας (Δ.Ε) Όχι 58,40 

207885 ΚΑΤΣΟΥΛΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ09 Βοιωτίας (Δ.Ε.) Γ΄ Αθήνας (Δ.Ε) Όχι 77,36 

703223 ΚΑΤΣΟΥΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ07 Λακωνίας (Δ.Ε.) Α΄ Ευβοίας (Δ.Ε.) Όχι 54,18 

224795 ΚΑΤΩΠΟΔΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ10 Β΄ Δωδεκανήσου (Δ.Ε.) Λευκάδας (Δ.Ε.) Όχι 49,00 

181378 ΚΕΛΑΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ08 Δυτ. Αττικής (Δ.Ε.) Α΄ Ανατ. Αττικής (Δ.Ε.) Όχι 89,20 

214822 ΚΕΡΑΜΑΡΗ ΑΡΕΤΗ-ΕΛΕΝΗ ΠΕ13 Α΄ Πειραιά (Δ.Ε.) Δ΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Όχι 73,60 

208865 ΚΕΦΑΛΗΝΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ18.13 Β΄ Ευβοίας (Δ.Ε.) Α΄ Μαγνησίας (Δ.Ε.) Όχι 123,06 

218709 ΚΙΛΙΑ ΒΙΡΓΙΝΙΑ ΠΕ04.02 Β΄ Κεφαλληνίας (Δ.Ε.) Αχαιας (Δ.Ε.) Όχι 100,08 

211305 ΚΙΟΣΣΕ ΣΤΑΜΟΥΔΑ ΠΕ18.02 Δ΄ Δωδεκανήσου (Δ.Ε.) Α΄ Δωδεκανήσου (Δ.Ε.) Όχι 117,15 

ΑΔΑ: 6Ξ8Ο9-Π22



 

9 

 

AM ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΕΙΔΙΚΟ 
ΤΗΤΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟΧΗ ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ 

ΕΙΝΑΙ 
ΕΙΔΙΚΗ 
ΚΑΤΗ 
ΓΟΡΙΑ 

ΜΟΡΙΑ 

227707 ΚΙΡΚΙΛΕΣΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ07 Α΄ Κυκλάδων (Δ.Ε.) Β΄ Ευβοίας (Δ.Ε.) Όχι 40,44 

211291 ΚΛΑΠΑΚΗΣ ΔΑΜΩΝ ΠΕ17.04 Δυτ. Αττικής (Δ.Ε.) Γ΄ Αθήνας (Δ.Ε) Όχι 69,64 

229883 ΚΟΓΙΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ14.04 Ροδόπης (Δ.Ε.) Καβάλας (Δ.Ε.) Όχι 36,99 

703278 ΚΟΕΒ ΑΛΕΞΑΝΤΑΡ ΠΕ04.04 Ροδόπης (Δ.Ε.) Εβρου (Δ.Ε.) Όχι 48,89 

191364 ΚΟΖΑΛΑΚΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ03 Πέλλας (Δ.Ε.) Β΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) Όχι 77,29 

212082 ΚΟΘΡΑ ΒΑΡΒΑΡΑ ΠΕ02 Γρεβενών (Δ.Ε.) Ηρακλείου (Δ.Ε.) Όχι 69,24 

212730 ΚΟΚΚΙΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03 Καστοριάς (Δ.Ε.) Α΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) Όχι 75,72 

225763 ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ04.02 Σερρών (Δ.Ε.) Δράμας (Δ.Ε.) Όχι 69,82 

198154 ΚΟΛΑΙΤΗ ΑΘΗΝΑ ΠΕ04.02 Β΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Μεσσηνίας (Δ.Ε.) Όχι 98,27 

195507 ΚΟΛΑΪΤΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ03 Γ΄ Αθήνας (Δ.Ε) Β΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Όχι 78,93 

220389 ΚΟΛΙΑΚΟΥΔΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ02 Λασιθίου (Δ.Ε.) Ηρακλείου (Δ.Ε.) Όχι 58,85 

199902 ΚΟΛΛΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ19 Κορινθίας (Δ.Ε.) Α΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Ναι 62,44 

214278 ΚΟΛΥΒΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΕ09 Ευρυτανίας (Δ.Ε.) Κορινθίας (Δ.Ε.) Όχι 71,33 

219637 ΚΟΜΜΑΤΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ09 Καβάλας (Δ.Ε.) Β΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) Ναι 86,85 

159844 ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ03 Βοιωτίας (Δ.Ε.) Β΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Όχι 145,01 

210365 ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ10 Δυτ. Αττικής (Δ.Ε.) Δ΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Όχι 70,45 

905526 ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 Γ΄ Αθήνας (Δ.Ε) Β΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Όχι 135,52 

205828 ΚΟΝΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ01 Α΄ Χίου (Δ.Ε.) Χανίων (Δ.Ε.) Όχι 106,72 

214165 ΚΟΝΤΟΥΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ08 Δ΄ Δωδεκανήσου (Δ.Ε.) Α΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Όχι 103,02 

224634 ΚΟΡΡΕ ΜΑΡΙΑ ΠΕ08 Α΄ Σάμου (Δ.Ε.) Χανίων (Δ.Ε.) Όχι 53,43 

144918 ΚΟΡΡΕΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 Β΄ Κυκλάδων (Δ.Ε.) Γ΄ Κυκλάδων (Δ.Ε.) Όχι 326,18 

225764 ΚΟΤΡΩΤΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.02 Ευρυτανίας (Δ.Ε.) Α΄ Κεφαλληνίας (Δ.Ε.) Όχι 67,74 

207818 ΚΟΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ08 Βοιωτίας (Δ.Ε.) Ηλείας (Δ.Ε.) Όχι 86,09 

225857 ΚΟΤΣΩΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ09 Δ΄ Δωδεκανήσου (Δ.Ε.) Κορινθίας (Δ.Ε.) Όχι 66,25 

700070 ΚΟΤΤΙΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ03 Ευρυτανίας (Δ.Ε.) Πρέβεζας (Δ.Ε.) Όχι 71,27 

178591 ΚΟΥΒΕΝΤΑΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ08 Α΄ Πειραιά (Δ.Ε.) Α΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Όχι 102,99 

227526 ΚΟΥΚΚΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ04.05 Κιλκίς (Δ.Ε.) Β΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) Όχι 75,41 

227424 ΚΟΥΚΟΥΤΖΕΛΗ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΠΕ04.02 Κέρκυρας (Δ.Ε.) Κιλκίς (Δ.Ε.) Όχι 72,34 

215507 ΚΟΥΚΟΥΦΙΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ19 Β΄ Κυκλάδων (Δ.Ε.) Β΄ Μαγνησίας (Δ.Ε.) Όχι 97,01 

702911 ΚΟΥΛΟΥΜΠΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΠΕ12.04 Λακωνίας (Δ.Ε.) Γ΄ Αθήνας (Δ.Ε) Όχι 32,94 

171504 ΚΟΥΛΟΥΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ10 Α΄ Ανατ. Αττικής (Δ.Ε.) Α΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Όχι 96,64 

223772 ΚΟΥΛΟΥΡΙΩΤΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ04.04 Ηλείας (Δ.Ε.) Αχαιας (Δ.Ε.) Όχι 59,99 

207890 ΚΟΥΝΝΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ09 Β΄ Ευβοίας (Δ.Ε.) Β΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Όχι 96,10 

217970 ΚΟΥΡΣΙΟΥΜΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ03 Χαλκιδικής (Δ.Ε.) Α΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) Όχι 80,82 

206650 ΚΟΥΣΤΑ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΠΕ02 Κοζάνης (Δ.Ε.) Β΄ Κυκλάδων (Δ.Ε.) Όχι 86,82 

227426 ΚΟΥΤΑΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.02 Δ΄ Κυκλάδων (Δ.Ε.) Β΄ Ευβοίας (Δ.Ε.) Όχι 41,31 

213194 ΚΟΥΤΡΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ04.02 Τρικάλων (Δ.Ε.) Γ΄ Αθήνας (Δ.Ε) Όχι 66,47 

177660 ΚΟΥΤΣΟΜΙΧΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ17.07 Β΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Δ΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Όχι 76,13 

195654 ΚΡΑΓΙΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.02 Β΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) Α΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) Όχι 96,60 

700038 ΚΡΗΤΙΚΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ16.01 Β΄ Δωδεκανήσου (Δ.Ε.) Θεσπρωτίας (Δ.Ε.) Όχι 57,68 

206044 ΚΡΙΑΡΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΕΡΡΙΚΕΤΗ ΠΕ09 Δ΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Β΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Όχι 111,68 

ΑΔΑ: 6Ξ8Ο9-Π22



 

10 

 

AM ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΕΙΔΙΚΟ 
ΤΗΤΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟΧΗ ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ 

ΕΙΝΑΙ 
ΕΙΔΙΚΗ 
ΚΑΤΗ 
ΓΟΡΙΑ 

ΜΟΡΙΑ 

227429 ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΠΕ04.02 Βοιωτίας (Δ.Ε.) Β΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Όχι 69,50 

701193 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΠΕ02 Κέρκυρας (Δ.Ε.) Λευκάδας (Δ.Ε.) Όχι 74,69 

700966 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΠΕ02 Β΄ Δωδεκανήσου (Δ.Ε.) Α΄ Δωδεκανήσου (Δ.Ε.) Όχι 40,77 

207822 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΟΡΘΟΔΟΞΙΑ ΠΕ08 Α΄ Ανατ. Αττικής (Δ.Ε.) Α΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Όχι 111,50 

223652 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ04.02 Ευρυτανίας (Δ.Ε.) Γ΄ Αθήνας (Δ.Ε) Όχι 75,99 

173362 ΚΩΣΤΑΡΑ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ02 Β΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Β΄ Ανατ. Αττικής (Δ.Ε.) Ναι 110,06 

203572 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ08 Δ΄ Κυκλάδων (Δ.Ε.) Β΄ Πειραιά (Δ.Ε.) Όχι 125,92 

216272 ΚΩΤΣΑΛΙΔΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΠΕ01 Ιωαννίνων (Δ.Ε.) Β΄ Πειραιά (Δ.Ε.) Ναι 64,72 

209563 ΛΑΓΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ02 Χανίων (Δ.Ε.) Β΄ Κυκλάδων (Δ.Ε.) Όχι 50,64 

701948 ΛΑΓΩΝΙΚΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.02 Αρκαδίας (Δ.Ε.) Μεσσηνίας (Δ.Ε.) Όχι 83,67 

218003 ΛΑΛΑΚΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ03 Κιλκίς (Δ.Ε.) Β΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) Όχι 61,47 

225540 ΛΑΜΠΡΑΚΑΚΗ ΘΕΟΠΟΥΛΑ ΠΕ18.12 Κέρκυρας (Δ.Ε.) Εβρου (Δ.Ε.) Όχι 108,50 

225858 ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ09 Α΄ Κυκλάδων (Δ.Ε.) Αχαιας (Δ.Ε.) Όχι 86,11 

182938 ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ ΠΕ10 Β΄ Ανατ. Αττικής (Δ.Ε.) Α΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Όχι 89,24 

201650 ΛΑΟΥΛΑΚΟΥ ΤΑΣΙΑ ΠΕ02 Β΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) Α΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) Όχι 103,33 

208496 ΛΑΠΠΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ14.04 Πέλλας (Δ.Ε.) Α΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) Όχι 110,37 

199260 ΛΑΣΘΙΩΤΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ13 Ηρακλείου (Δ.Ε.) Α΄ Ανατ. Αττικής (Δ.Ε.) Όχι 70,88 

223656 ΛΑΣΚΑΡΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ04.02 Κοζάνης (Δ.Ε.) Χαλκιδικής (Δ.Ε.) Όχι 60,87 

204518 ΛΕΒΑΝΤΗ ΣΟΦΙΑ ΠΕ16.01 Ζακύνθου (Δ.Ε.) Α΄ Ανατ. Αττικής (Δ.Ε.) Όχι 112,24 

190090 ΛΕΓΟΝΤΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΠΕ04.02 Πιερίας (Δ.Ε.) Α΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) Όχι 95,66 

221700 ΛΕΚΚΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ10 Βοιωτίας (Δ.Ε.) Α΄ Ανατ. Αττικής (Δ.Ε.) Όχι 50,86 

225321 ΛΕΚΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ15 Δ΄ Κυκλάδων (Δ.Ε.) Α΄ Πειραιά (Δ.Ε.) Όχι 68,83 

703656 ΛΕΟΝΤΑΚΙΑΝΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.05 Κορινθίας (Δ.Ε.) Β΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Όχι 15,00 

219592 ΛΕΟΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ08 Β΄ Σάμου (Δ.Ε.) Β΄ Ανατ. Αττικής (Δ.Ε.) Όχι 82,29 

180440 ΛΙΑΓΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ04.01 Βοιωτίας (Δ.Ε.) Β΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Όχι 124,99 

703353 ΛΙΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ17.02 Γ΄ Δωδεκανήσου (Δ.Ε.) Β΄ Πειραιά (Δ.Ε.) Όχι 28,50 

210396 ΛΙΑΠΗ 
ΔΗΜΗΤΡΑ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ15 Δυτ. Αττικής (Δ.Ε.) Β΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Όχι 55,08 

700023 ΛΙΑΠΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ16.01 Α΄ Δωδεκανήσου (Δ.Ε.) Β΄ Πειραιά (Δ.Ε.) Όχι 50,73 

204520 ΛΙΑΡΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΠΕ16.01 Β΄ Πειραιά (Δ.Ε.) Α΄ Πειραιά (Δ.Ε.) Όχι 80,00 

219639 ΛΙΒΟΓΙΑΝΝΗ ΘΩΜΑΗ ΠΕ09 Ευρυτανίας (Δ.Ε.) Φθιώτιδος (Δ.Ε.) Όχι 90,76 

189035 ΛΙΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ01 Γ΄ Δωδεκανήσου (Δ.Ε.) Β΄ Ευβοίας (Δ.Ε.) Όχι 109,96 

703362 ΛΙΟΝΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ10 Φλωρινας (Δ.Ε.) Χανίων (Δ.Ε.) Όχι 48,16 

703302 ΛΟΓΟΘΕΤΗ ΣΟΦΙΑ ΠΕ08 Ευρυτανίας (Δ.Ε.) Φωκίδας (Δ.Ε.) Όχι 38,57 

214400 ΛΟΡΕΝΤΖΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ10 Β΄ Πειραιά (Δ.Ε.) Δ΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Όχι 68,49 

214289 ΛΟΥΓΑΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ09 Κορινθίας (Δ.Ε.) Δυτ. Αττικής (Δ.Ε.) Όχι 76,99 

219640 ΛΟΥΚΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ09 Γ΄ Κυκλάδων (Δ.Ε.) Α΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Όχι 72,20 

214401 ΛΟΥΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ10 Δυτ. Αττικής (Δ.Ε.) Α΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Όχι 54,46 

168550 ΛΟΥΚΟΥ 
ΜΑΡΙΑ 
ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΠΕ08 Β΄ Ανατ. Αττικής (Δ.Ε.) Α΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Όχι 109,44 

181111 ΛΟΥΛΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ06 Β΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) Α΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) Όχι 152,78 

184607 ΛΥΚΙΑΡΔΟΠΟΥΛΟΥ 
ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ08 Αιτωλ/νίας (Δ.Ε.) Δυτ. Αττικής (Δ.Ε.) Όχι 82,68 

ΑΔΑ: 6Ξ8Ο9-Π22



 

11 

 

AM ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΕΙΔΙΚΟ 
ΤΗΤΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟΧΗ ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ 

ΕΙΝΑΙ 
ΕΙΔΙΚΗ 
ΚΑΤΗ 
ΓΟΡΙΑ 

ΜΟΡΙΑ 

224723 ΛΥΡΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ09 Α΄ Δωδεκανήσου (Δ.Ε.) Β΄ Ανατ. Αττικής (Δ.Ε.) Όχι 65,99 

183440 ΜΑΓΑΙΤΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ02 Σερρών (Δ.Ε.) Β΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Όχι 128,23 

700570 ΜΑΔΕΝΤΖΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03 Κιλκίς (Δ.Ε.) Β΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) Όχι 72,04 

195519 ΜΑΚΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03 Δ΄ Κυκλάδων (Δ.Ε.) Α΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) Όχι 114,62 

223661 ΜΑΚΡΥΚΩΣΤΑ ΓΑΡΥΦΑΛΙΑ ΠΕ04.02 Α΄ Ευβοίας (Δ.Ε.) Β΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Όχι 69,28 

228285 ΜΑΛΑΝΔΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ18.35 Λασιθίου (Δ.Ε.) Χανίων (Δ.Ε.) Όχι 82,09 

195666 ΜΑΜΑΛΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΠΕ04.02 Α΄ Πειραιά (Δ.Ε.) Κέρκυρας (Δ.Ε.) Ναι 98,32 

190273 ΜΑΜΙΑΚΑ ΖΩΗ ΠΕ04.05 Β΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) Α΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) Όχι 97,15 

702454 ΜΑΝΔΗΛΑΡΑ 
ΜΑΡΙΑ-
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ04.04 Γ΄ Κυκλάδων (Δ.Ε.) Β΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Όχι 74,86 

176910 ΜΑΝΕΤΑΣ ΚΙΜΩΝ ΠΕ08 Δ΄ Κυκλάδων (Δ.Ε.) Δ΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Όχι 188,08 

216462 ΜΑΝΙΦΑΒΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ10 Αρτας (Δ.Ε.) Κορινθίας (Δ.Ε.) Ναι 66,65 

227438 ΜΑΝΤΖΟΥΡΑΝΗ ΑΝΝΑ ΠΕ04.02 Εβρου (Δ.Ε.) Κιλκίς (Δ.Ε.) Όχι 75,50 

214982 ΜΑΝΤΖΟΥΦΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ17.02 Ευρυτανίας (Δ.Ε.) Ηρακλείου (Δ.Ε.) Όχι 81,12 

185790 ΜΑΝΤΡΑΤΖΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ02 Β΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) Α΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) Όχι 103,71 

218731 ΜΑΡΑΓΚΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ04.02 Δ΄ Δωδεκανήσου (Δ.Ε.) Χανίων (Δ.Ε.) Όχι 93,70 

210302 ΜΑΡΑΓΚΟΥΔΑΚΗ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΠΕ09 Β΄ Πειραιά (Δ.Ε.) Γ΄ Αθήνας (Δ.Ε) Όχι 85,03 

210303 ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ09 Αχαιας (Δ.Ε.) Β΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Όχι 115,83 

224726 ΜΑΡΓΑΡΩΝΗΣ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ ΠΕ09 Γ΄ Δωδεκανήσου (Δ.Ε.) Α΄ Πειραιά (Δ.Ε.) Όχι 78,48 

166144 ΜΑΡΘΑΡΗ ΛΗΤΩ ΠΕ04.01 Γ΄ Αθήνας (Δ.Ε) Β΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Ναι 108,01 

205861 ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΠΕ02 Σερρών (Δ.Ε.) Ηρακλείου (Δ.Ε.) Όχι 116,22 

227492 ΜΑΡΜΑΡΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ04.04 Δ΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Β΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Όχι 49,73 

701328 ΜΑΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ13 Α΄ Ευβοίας (Δ.Ε.) Β΄ Μαγνησίας (Δ.Ε.) Όχι 41,66 

225310 ΜΑΣΤΟΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ14.04 Δυτ. Αττικής (Δ.Ε.) Γ΄ Αθήνας (Δ.Ε) Ναι 53,32 

703670 ΜΑΣΤΡΟΓΑΛΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ04.05 Α΄ Ευβοίας (Δ.Ε.) Γ΄ Αθήνας (Δ.Ε) Όχι 35,42 

203826 ΜΑΣΤΡΟΔΗΜΗΤΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ10 Δυτ. Αττικής (Δ.Ε.) Α΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Όχι 96,27 

210224 ΜΑΤΑΡΑΓΚΑΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ08 Κέρκυρας (Δ.Ε.) Β΄ Ανατ. Αττικής (Δ.Ε.) Όχι 122,37 

229669 ΜΑΤΟΥΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ17.03 Β΄ Κυκλάδων (Δ.Ε.) Β΄ Ανατ. Αττικής (Δ.Ε.) Όχι 66,57 

700044 ΜΑΤΣΕΛΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ04.02 Πιερίας (Δ.Ε.) Χαλκιδικής (Δ.Ε.) Όχι 60,94 

210558 ΜΑΥΡΑΤΖΑ ΣΟΦΙΑ ΠΕ06 Ροδόπης (Δ.Ε.) Χαλκιδικής (Δ.Ε.) Όχι 116,24 

204533 ΜΑΥΡΟΓΕΩΡΓΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ16.01 Β΄ Σάμου (Δ.Ε.) Α΄ Δωδεκανήσου (Δ.Ε.) Όχι 92,23 

204412 ΜΑΥΡΟΓΕΩΡΓΗ ΝΙΚΟΛΙΝΑ ΠΕ15 Β΄ Σάμου (Δ.Ε.) Καβάλας (Δ.Ε.) Όχι 105,42 

203358 ΜΑΥΡΟΜΑΤΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ06 Χαλκιδικής (Δ.Ε.) Δράμας (Δ.Ε.) Όχι 113,14 

182939 ΜΑΥΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ10 Δυτ. Αττικής (Δ.Ε.) Γ΄ Αθήνας (Δ.Ε) Όχι 83,62 

210306 ΜΕΓΑΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ09 Κορινθίας (Δ.Ε.) Δυτ. Αττικής (Δ.Ε.) Όχι 86,66 

227494 ΜΕΪΤΑΝΙΔΟΥ ΕΡΙΦΥΛΗ ΠΕ04.04 Ξάνθης (Δ.Ε.) Καβάλας (Δ.Ε.) Όχι 43,81 

174295 ΜΕΚΑΛΗ ΑΡΙΣΤΕΑ ΠΕ10 Β΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Α΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Όχι 81,22 

174296 ΜΕΛΕΤΑΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ10 Α΄ Πειραιά (Δ.Ε.) Α΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Όχι 81,75 

174258 ΜΕΛΙΣΣΑ ΕΥΘΑΛΙΑ ΠΕ09 Α΄ Πειραιά (Δ.Ε.) Α΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Όχι 78,66 

219975 ΜΕΛΙΣΣΑΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ15 Α΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Β΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Όχι 50,34 

700504 ΜΕΝΤΖΑΛΗΣ ΛΕΟΝΑΡΔΟΣ ΠΕ04.02 Βοιωτίας (Δ.Ε.) Α΄ Πειραιά (Δ.Ε.) Όχι 61,40 

702164 ΜΕΡΤΙΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ04.01 Δ΄ Δωδεκανήσου (Δ.Ε.) Β΄ Δωδεκανήσου (Δ.Ε.) Όχι 82,00 

ΑΔΑ: 6Ξ8Ο9-Π22



 

12 

 

AM ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΕΙΔΙΚΟ 
ΤΗΤΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟΧΗ ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ 

ΕΙΝΑΙ 
ΕΙΔΙΚΗ 
ΚΑΤΗ 
ΓΟΡΙΑ 

ΜΟΡΙΑ 

703043 ΜΕΣΘΕΝΕΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ03 Ροδόπης (Δ.Ε.) Β΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) Όχι 58,34 

210400 ΜΗΝΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ15 Α΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) Β΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Όχι 44,64 

220864 ΜΗΤΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ08 Δ΄ Δωδεκανήσου (Δ.Ε.) Β΄ Ανατ. Αττικής (Δ.Ε.) Όχι 84,00 

184933 ΜΙΝΕΤΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ13 Δυτ. Αττικής (Δ.Ε.) Γ΄ Αθήνας (Δ.Ε) Όχι 77,52 

224800 ΜΙΤΑΚΗ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ ΠΕ10 Ηλείας (Δ.Ε.) Ζακύνθου (Δ.Ε.) Όχι 73,99 

203735 ΜΙΧΑΗΛ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ09 Κορινθίας (Δ.Ε.) Δυτ. Αττικής (Δ.Ε.) Όχι 82,54 

226644 ΜΙΧΑΗΛ ΣΟΦΙΑ ΠΕ02 Α΄ Πειραιά (Δ.Ε.) Β΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Ναι 50,81 

701870 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΒΑΪΑ-ΑΘΗΝΑ ΠΕ02 Α΄ Κεφαλληνίας (Δ.Ε.) Ζακύνθου (Δ.Ε.) Όχι 65,06 

218737 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ04.02 Ξάνθης (Δ.Ε.) Δράμας (Δ.Ε.) Όχι 76,61 

206046 ΜΙΧΑΗΛΟΥ ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΣΤΕΛΛΑ ΠΕ09 Β΄ Ευβοίας (Δ.Ε.) Σερρών (Δ.Ε.) Όχι 112,38 

218062 ΜΙΧΑΛΤΣΙΔΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΠΕ03 Πέλλας (Δ.Ε.) Β΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) Όχι 69,60 

199583 ΜΙΧΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ18.03 Α΄ Κυκλάδων (Δ.Ε.) Α΄ Πειραιά (Δ.Ε.) Όχι 139,74 

211731 ΜΟΝΑΧΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ01 Φθιώτιδος (Δ.Ε.) Β΄ Ευβοίας (Δ.Ε.) Όχι 83,03 

190380 ΜΟΣΧΟΒΙΔΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΠΕ06 Δράμας (Δ.Ε.) Α΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) Όχι 149,62 

701412 ΜΟΣΧΟΝΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ15 Αχαιας (Δ.Ε.) Αργολίδας (Δ.Ε.) Όχι 21,45 

188911 ΜΟΣΧΟΥ ΚΡΥΣΤΑΛΛΕΝΙΑ ΠΕ17.01 Κοζάνης (Δ.Ε.) Α΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Ναι 133,65 

222350 ΜΟΣΧΟΥΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02 Ρεθύμνου (Δ.Ε.) Ηρακλείου (Δ.Ε.) Όχι 67,95 

224732 ΜΟΥΝΤΕΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ09 Σερρών (Δ.Ε.) Β΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) Ναι 64,52 

195745 ΜΟΥΣΤΑΚΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ04.05 Α΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) Καστοριάς (Δ.Ε.) Όχι 112,52 

218873 ΜΟΥΤΑΦΤΣΗ ΕΥΜΟΡΦΙΑ ΠΕ04.04 Β΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) Α΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) Όχι 69,14 

702988 ΜΟΥΤΑΦΤΣΗ ΟΛΥΜΠΙΑ ΠΕ02 Εβρου (Δ.Ε.) Α΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) Ναι 57,82 

229322 ΜΠΑΛΙΩΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ10 Δ΄ Κυκλάδων (Δ.Ε.) Α΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Όχι 57,03 

224649 ΜΠΑΛΟΥΚΤΣΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ08 Α΄ Λέσβου (Δ.Ε.) Χαλκιδικής (Δ.Ε.) Όχι 52,77 

219651 ΜΠΑΛΩΜΕΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ09 Α΄ Κυκλάδων (Δ.Ε.) Β΄ Πειραιά (Δ.Ε.) Όχι 44,19 

218496 ΜΠΑΜΠΑΤΣΙΚΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ04.01 Δ΄ Δωδεκανήσου (Δ.Ε.) Δ΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Όχι 82,23 

183831 ΜΠΑΜΠΟΥΚΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 Β΄ Ανατ. Αττικής (Δ.Ε.) Πρέβεζας (Δ.Ε.) Όχι 113,67 

186091 ΜΠΑΞΕΒΑΝΗ 
ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ-
ΜΑΡΙΑ ΠΕ06 Εβρου (Δ.Ε.) Χαλκιδικής (Δ.Ε.) Όχι 132,46 

203739 ΜΠΑΡΜΠΟΥΤΗ-ΜΠΑΛΩΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ09 Δ΄ Κυκλάδων (Δ.Ε.) Α΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Όχι 80,27 

212829 ΜΠΑΡΟΥΤΑ ΑΝΝΑ ΠΕ03 Δ΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Β΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Όχι 107,57 

225324 ΜΠΕΓΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ15 Βοιωτίας (Δ.Ε.) Α΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Όχι 34,93 

210117 ΜΠΕΛΕΚΟΥ ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑ ΠΕ04.02 Ηλείας (Δ.Ε.) Αχαιας (Δ.Ε.) Όχι 84,66 

201756 ΜΠΙΤΣΙΜΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ02 Β΄ Κυκλάδων (Δ.Ε.) Ζακύνθου (Δ.Ε.) Όχι 77,81 

702685 ΜΠΛΑΝΑ ΑΝΝΑ ΠΕ18.28 Β΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) Αχαιας (Δ.Ε.) Όχι 33,35 

156143 ΜΠΛΟΣΚΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΕ02 Δράμας (Δ.Ε.) Α΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) Όχι 159,63 

198634 ΜΠΟΓΙΑΤΖΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ06 Εβρου (Δ.Ε.) Καβάλας (Δ.Ε.) Όχι 140,06 

202972 ΜΠΟΖΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ04.05 Κιλκίς (Δ.Ε.) Β΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) Όχι 86,33 

703159 ΜΠΟΜΠΟΡΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ12.10 Δ΄ Κυκλάδων (Δ.Ε.) Γ΄ Αθήνας (Δ.Ε) Όχι 41,98 

228221 ΜΠΟΣΚΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΠΕ13 Πρέβεζας (Δ.Ε.) Β΄ Πειραιά (Δ.Ε.) Όχι 53,50 

214827 ΜΠΟΤΣΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ13 Δ΄ Δωδεκανήσου (Δ.Ε.) Α΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Όχι 78,40 

229272 ΜΠΟΥΓΙΑΤΙΩΤΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ08 Α΄ Σάμου (Δ.Ε.) Αρκαδίας (Δ.Ε.) Όχι 71,71 

207913 ΜΠΟΥΚΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ09 Α΄ Λέσβου (Δ.Ε.) Σερρών (Δ.Ε.) Όχι 125,53 

ΑΔΑ: 6Ξ8Ο9-Π22



 

13 

 

AM ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΕΙΔΙΚΟ 
ΤΗΤΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟΧΗ ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ 

ΕΙΝΑΙ 
ΕΙΔΙΚΗ 
ΚΑΤΗ 
ΓΟΡΙΑ 

ΜΟΡΙΑ 

168238 ΜΠΟΥΡΑΣ ΓΡΗΓΟΡΗΣ ΠΕ04.05 Δ΄ Κυκλάδων (Δ.Ε.) Χανίων (Δ.Ε.) Όχι 190,98 

215885 ΜΠΟΥΦΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ14.04 Λασιθίου (Δ.Ε.) Α΄ Ανατ. Αττικής (Δ.Ε.) Όχι 53,39 

216862 ΜΠΟΧΤΑΝΙΔΗΣ-ΔΗΜΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ18.28 Καβάλας (Δ.Ε.) Β΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Όχι 41,41 

210311 ΜΥΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ09 Γ΄ Κυκλάδων (Δ.Ε.) Α΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Όχι 96,15 

229304 ΜΥΡΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΠΕ09 Β΄ Δωδεκανήσου (Δ.Ε.) Α΄ Δωδεκανήσου (Δ.Ε.) Όχι 52,20 

210312 ΜΥΣΤΡΙΩΤΗ ΑΘΗΝΑ ΠΕ09 Ζακύνθου (Δ.Ε.) Β΄ Ανατ. Αττικής (Δ.Ε.) Όχι 81,68 

189969 ΜΩΡΑΪΤΑΚΗΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ04.01 Α΄ Πειραιά (Δ.Ε.) Δ΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Όχι 88,68 

199622 ΝΑΤΣΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ18.12 Καστοριάς (Δ.Ε.) Πέλλας (Δ.Ε.) Όχι 99,61 

217259 ΝΑΥΡΟΖΟΓΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΕ01.04 Κέρκυρας (Δ.Ε.) Θεσπρωτίας (Δ.Ε.) Όχι 59,72 

204879 ΝΗΣΙΩΤΗ ΓΕΩΡΓΟΥΛΙΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ18.02 Β΄ Πειραιά (Δ.Ε.) Δ΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Όχι 83,97 

224738 ΝΗΤΑ ΣΟΦΙΑ ΠΕ09 Ρεθύμνου (Δ.Ε.) Κέρκυρας (Δ.Ε.) Όχι 51,39 

227446 ΝΙΖΑΜΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ04.02 Γ΄ Κυκλάδων (Δ.Ε.) Α΄ Ευβοίας (Δ.Ε.) Όχι 64,81 

214868 ΝΙΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ14.04 Δυτ. Αττικής (Δ.Ε.) Α΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Όχι 42,07 

170613 ΝΙΚΗΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.02 Δυτ. Αττικής (Δ.Ε.) Β΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Όχι 107,31 

225884 ΝΙΚΟΔΗΜΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ15 Δυτ. Αττικής (Δ.Ε.) Α΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Όχι 39,75 

208764 ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ18.02 Ηλείας (Δ.Ε.) Γ΄ Αθήνας (Δ.Ε) Όχι 89,60 

213290 ΝΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΘΩΜΑΣ ΠΕ04.02 Κιλκίς (Δ.Ε.) Β΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) Όχι 92,24 

180172 ΝΙΤΣΑΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ03 Αιτωλ/νίας (Δ.Ε.) Β΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Όχι 106,14 

207829 ΝΟΜΙΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ08 Βοιωτίας (Δ.Ε.) Δυτ. Αττικής (Δ.Ε.) Όχι 80,39 

196169 ΝΟΣΤΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΠΕ04.04 Β΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) Α΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) Όχι 82,19 

199265 ΝΤΑΛΛΗ 
ΘΕΟΔΩΡΑ-
ΒΙΡΓΙΝΙΑ ΠΕ13 Δυτ. Αττικής (Δ.Ε.) Δ΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Όχι 75,99 

702679 ΝΤΑΝΑΚΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ04.01 Δράμας (Δ.Ε.) Α΄ Ανατ. Αττικής (Δ.Ε.) Όχι 74,37 

219320 ΝΤΙΝΤΙΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ06 Αρτας (Δ.Ε.) Φλωρινας (Δ.Ε.) Όχι 99,53 

224492 ΝΤΟΥΛΑ ΕΥΤΥΧΙΑ ΠΕ07 Αρτας (Δ.Ε.) Α΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Ναι 57,99 

210125 ΝΤΟΥΜΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ04.02 Αχαιας (Δ.Ε.) Κέρκυρας (Δ.Ε.) Όχι 74,02 

201795 ΝΤΟΥΜΑΖΙΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ02 Κέρκυρας (Δ.Ε.) Ηρακλείου (Δ.Ε.) Όχι 84,64 

212287 ΞΑΦΑ ΑΝΝΑ ΠΕ02 Φθιώτιδος (Δ.Ε.) Α΄ Μαγνησίας (Δ.Ε.) Ναι 93,19 

703418 ΞΕΥΓΕΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.01 Δ΄ Δωδεκανήσου (Δ.Ε.) Α΄ Δωδεκανήσου (Δ.Ε.) Όχι 49,23 

229305 ΞΗΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ09 Α΄ Δωδεκανήσου (Δ.Ε.) Β΄ Κυκλάδων (Δ.Ε.) Όχι 67,27 

212290 ΞΙΦΑΡΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ02 Λακωνίας (Δ.Ε.) Δ΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Ναι 117,66 

198887 ΞΥΝΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ08 Α΄ Λέσβου (Δ.Ε.) Μεσσηνίας (Δ.Ε.) Όχι 74,02 

182720 ΞΩΜΑΛΗ ΡΑΛΛΙΩ ΠΕ04.04 Α΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) Α΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) Όχι 74,45 

223093 ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ03 Χαλκιδικής (Δ.Ε.) Α΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) Ναι 75,33 

225767 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΑΘΗΝΑ ΠΕ04.02 Δ΄ Δωδεκανήσου (Δ.Ε.) Β΄ Ανατ. Αττικής (Δ.Ε.) Όχι 62,69 

703124 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ04.05 Γρεβενών (Δ.Ε.) Β΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) Όχι 27,77 

211308 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ18.03 Α΄ Λέσβου (Δ.Ε.) Δ΄ Κυκλάδων (Δ.Ε.) Όχι 78,21 

222436 ΟΡΟΚΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 Αργολίδας (Δ.Ε.) Β΄ Δωδεκανήσου (Δ.Ε.) Όχι 61,43 

203596 ΟΡΦΑΝΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΠΕ08 Α΄ Σάμου (Δ.Ε.) Δυτ. Αττικής (Δ.Ε.) Όχι 79,84 

203394 ΠΑΓΩΝΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ06 Β΄ Λέσβου (Δ.Ε.) Χαλκιδικής (Δ.Ε.) Όχι 114,99 

703626 ΠΑΛΗΓΕΩΡΓΟΥ ΠΑΡΘΕΝΙΑ ΠΕ02 Λακωνίας (Δ.Ε.) Δ΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Ναι 42,35 

222443 ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ02 Φωκίδας (Δ.Ε.) Β΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Ναι 65,00 

ΑΔΑ: 6Ξ8Ο9-Π22



 

14 

 

AM ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΕΙΔΙΚΟ 
ΤΗΤΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟΧΗ ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ 

ΕΙΝΑΙ 
ΕΙΔΙΚΗ 
ΚΑΤΗ 
ΓΟΡΙΑ 

ΜΟΡΙΑ 

223687 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΟΛΓΑ ΠΕ04.02 Ξάνθης (Δ.Ε.) Χαλκιδικής (Δ.Ε.) Όχι 92,97 

204330 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ13 Ροδόπης (Δ.Ε.) Δυτ. Αττικής (Δ.Ε.) Όχι 64,09 

206050 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ09 Ηλείας (Δ.Ε.) Α΄ Ευβοίας (Δ.Ε.) Όχι 98,32 

224744 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΠΕ09 Αρκαδίας (Δ.Ε.) Μεσσηνίας (Δ.Ε.) Όχι 69,16 

701002 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ03 Γ΄ Κυκλάδων (Δ.Ε.) Β΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Όχι 82,14 

214411 ΠΑΝΑΚΑΚΗ ΑΘΗΝΑ ΠΕ10 Ηρακλείου (Δ.Ε.) Ρεθύμνου (Δ.Ε.) Όχι 73,65 

229323 ΠΑΝΟΣΙΑΝ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ10 Ηλείας (Δ.Ε.) Αχαιας (Δ.Ε.) Όχι 42,44 

197852 ΠΑΝΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ03 Καστοριάς (Δ.Ε.) Β΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Όχι 85,33 

220044 ΠΑΝΤΑΖΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ17.04 Β΄ Κυκλάδων (Δ.Ε.) Δυτ. Αττικής (Δ.Ε.) Όχι 69,03 

702285 ΠΑΝΤΑΖΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ04.02 Α΄ Κυκλάδων (Δ.Ε.) Κοζάνης (Δ.Ε.) Όχι 67,68 

143115 ΠΑΝΤΕΛΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ03 Γ΄ Αθήνας (Δ.Ε) Β΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Όχι 146,52 

214413 ΠΑΝΤΕΡΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ10 Βοιωτίας (Δ.Ε.) Α΄ Ανατ. Αττικής (Δ.Ε.) Όχι 46,83 

197854 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ-ΓΕ ΠΕ03 Α΄ Ανατ. Αττικής (Δ.Ε.) Β΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Όχι 83,82 

157382 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ09 Γ΄ Αθήνας (Δ.Ε) Λακωνίας (Δ.Ε.) Όχι 125,73 

195838 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ09 Δυτ. Αττικής (Δ.Ε.) Α΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Όχι 72,20 

207353 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ04.01 Β΄ Πειραιά (Δ.Ε.) Δ΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Όχι 132,48 

229879 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ12.10 Β΄ Πειραιά (Δ.Ε.) Δυτ. Αττικής (Δ.Ε.) Όχι 39,82 

156223 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ02 Β΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) Α΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) Όχι 153,56 

229324 ΠΑΠΑΔΟΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΕ10 Β΄ Κυκλάδων (Δ.Ε.) Δ΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Όχι 74,25 

181756 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ13 Ιωαννίνων (Δ.Ε.) Α΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Ναι 106,18 

218147 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 Κιλκίς (Δ.Ε.) Α΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) Όχι 70,94 

219657 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ09 Α΄ Δωδεκανήσου (Δ.Ε.) Αρκαδίας (Δ.Ε.) Όχι 58,50 

215227 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΙΑ ΠΕ18.18 Α΄ Ανατ. Αττικής (Δ.Ε.) Β΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Όχι 82,69 

166484 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ06 Χαλκιδικής (Δ.Ε.) Α΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) Όχι 148,81 

204800 ΠΑΠΑΔΟΥΛΑΚΗΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΠΕ17.06 Β΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Δ΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Όχι 72,25 

211301 ΠΑΠΑΕΜΑΝΟΥΗΛ ΖΩΗ ΠΕ17.04 Κοζάνης (Δ.Ε.) Γ΄ Αθήνας (Δ.Ε) Όχι 70,99 

191666 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΕ13 Β΄ Μαγνησίας (Δ.Ε.) Α΄ Ευβοίας (Δ.Ε.) Όχι 126,54 

229686 ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ17.07 Δ΄ Κυκλάδων (Δ.Ε.) Γ΄ Αθήνας (Δ.Ε) Όχι 70,82 

228253 ΠΑΠΑΚΩΣΤΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕ15 Κοζάνης (Δ.Ε.) Α΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Όχι 35,16 

214188 ΠΑΠΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ08 Ηρακλείου (Δ.Ε.) Α΄ Ανατ. Αττικής (Δ.Ε.) Όχι 86,89 

229820 ΠΑΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ17.02 Β΄ Κυκλάδων (Δ.Ε.) Α΄ Πειραιά (Δ.Ε.) Όχι 38,50 

222483 ΠΑΠΑΝΤΟΥ ΛΟΥΙΖΑ ΠΕ02 Β΄ Ευβοίας (Δ.Ε.) Γρεβενών (Δ.Ε.) Ναι 74,06 

176921 ΠΑΠΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ08 Βοιωτίας (Δ.Ε.) Β΄ Ανατ. Αττικής (Δ.Ε.) Όχι 92,13 

229606 ΠΑΠΑΣΤΕΡΓΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ32 Ξάνθης (Δ.Ε.) Δράμας (Δ.Ε.) Όχι 37,30 

227750 ΠΑΠΑΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΖΩΗ ΠΕ07 Β΄ Λέσβου (Δ.Ε.) Ροδόπης (Δ.Ε.) Όχι 85,36 

700949 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ16.01 Α΄ Σάμου (Δ.Ε.) Α΄ Πειραιά (Δ.Ε.) Όχι 78,18 

211752 ΠΑΠΟΥΛΙΑΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ01 Β΄ Λέσβου (Δ.Ε.) Α΄ Ευβοίας (Δ.Ε.) Όχι 94,56 

203602 ΠΑΠΠΑ ΛΟΥΚΙΑ ΠΕ08 Σερρών (Δ.Ε.) Β΄ Πειραιά (Δ.Ε.) Όχι 78,06 

229307 ΠΑΠΠΑΣ ΑΧΙΛΛΕΥΣ ΠΕ09 Α΄ Κεφαλληνίας (Δ.Ε.) Αχαιας (Δ.Ε.) Όχι 46,73 

216914 ΠΑΠΠΑΣ ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ΠΕ20 Γ΄ Δωδεκανήσου (Δ.Ε.) Κέρκυρας (Δ.Ε.) Όχι 76,94 

204571 ΠΑΡΑΣΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΠΕ16.01 Τρικάλων (Δ.Ε.) Λάρισας (Δ.Ε.) Όχι 91,20 

ΑΔΑ: 6Ξ8Ο9-Π22



 

15 

 

AM ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΕΙΔΙΚΟ 
ΤΗΤΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟΧΗ ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ 

ΕΙΝΑΙ 
ΕΙΔΙΚΗ 
ΚΑΤΗ 
ΓΟΡΙΑ 

ΜΟΡΙΑ 

181568 ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΚΟΥ ΙΟΥΛΙΑ ΠΕ10 Α΄ Πειραιά (Δ.Ε.) Δ΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Όχι 82,98 

177323 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΠΕ14.04 Α΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Αχαιας (Δ.Ε.) Όχι 86,66 

212885 ΠΑΡΑΣΧΙΑΚΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΠΕ03 Β΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) Α΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) Όχι 73,22 

211753 ΠΑΡΙΣΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ01 Γ΄ Κυκλάδων (Δ.Ε.) Α΄ Ευβοίας (Δ.Ε.) Όχι 108,00 

225328 ΠΑΡΛΙΑΡΟΥ 
ΑΣΗΜΙΝΑ-
ΕΛΕΝΗ ΠΕ15 Β΄ Πειραιά (Δ.Ε.) Α΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Όχι 52,48 

184395 ΠΑΡΣΑΛΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ06 Χαλκιδικής (Δ.Ε.) Α΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) Όχι 155,16 

189512 ΠΑΡΧΑΡΙΔΟΥ ΕΜΜΕΛΕΙΑ ΠΕ02 Β΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) Α΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) Όχι 110,82 

189513 ΠΑΣΤΟΥΡΜΑΤΖΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ02 Α΄ Ευβοίας (Δ.Ε.) Α΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) Όχι 144,24 

203605 ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ08 Πρέβεζας (Δ.Ε.) Αχαιας (Δ.Ε.) Όχι 115,11 

701036 ΠΑΣΧΑΛΙΔΗΣ ΔΑΜΙΑΝΟΣ ΠΕ04.02 Αιτωλ/νίας (Δ.Ε.) Χαλκιδικής (Δ.Ε.) Όχι 66,32 

190642 ΠΑΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ15 Α΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) Φθιώτιδος (Δ.Ε.) Όχι 70,64 

210233 ΠΑΤΣΗ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ-
ΕΛΕΝΗ ΠΕ08 Ροδόπης (Δ.Ε.) Α΄ Ευβοίας (Δ.Ε.) Όχι 75,68 

203607 ΠΑΤΣΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ08 Χαλκιδικής (Δ.Ε.) Α΄ Ανατ. Αττικής (Δ.Ε.) Όχι 87,88 

214832 ΠΑΤΣΟΥΡΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ13 Λακωνίας (Δ.Ε.) Α΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Όχι 96,77 

177004 ΠΑΥΛΙΔΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΕ09 Ιωαννίνων (Δ.Ε.) Κορινθίας (Δ.Ε.) Όχι 100,07 

206326 ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ10 Φλωρινας (Δ.Ε.) Κοζάνης (Δ.Ε.) Όχι 83,88 

219705 ΠΑΧΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ10 Βοιωτίας (Δ.Ε.) Α΄ Πειραιά (Δ.Ε.) Όχι 54,53 

701778 ΠΕΛΕΚΑΝΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΠΕ09 Αρκαδίας (Δ.Ε.) Β΄ Ευβοίας (Δ.Ε.) Όχι 63,39 

189815 ΠΕΛΤΙΑΝ 
ΡΟΜΠΕΡΤΟΣ 
ΡΟΥΒΙΝΟΣ ΠΕ03 Α΄ Πειραιά (Δ.Ε.) Α΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Όχι 82,16 

183553 ΠΕΝΙΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΠΕ02 Εβρου (Δ.Ε.) Α΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) Όχι 133,56 

212357 ΠΕΠΕ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ02 Β΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) Α΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) Ναι 105,68 

229277 ΠΕΡΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ08 Εβρου (Δ.Ε.) Κοζάνης (Δ.Ε.) Όχι 43,39 

214328 ΠΕΡΛΕΓΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ09 Δ΄ Κυκλάδων (Δ.Ε.) Γ΄ Δωδεκανήσου (Δ.Ε.) Όχι 71,32 

703592 ΠΕΡΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ03 Β΄ Κυκλάδων (Δ.Ε.) Α΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Ναι 29,45 

224754 ΠΕΤΑΛΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ09 Ζακύνθου (Δ.Ε.) Αρκαδίας (Δ.Ε.) Όχι 46,03 

703330 ΠΕΤΕΙΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 Λασιθίου (Δ.Ε.) Ηρακλείου (Δ.Ε.) Όχι 43,19 

180232 ΠΕΤΡΑΚΑΚΗΣ ΜΑΞΙΜΟΣ ΠΕ03 Χαλκιδικής (Δ.Ε.) Α΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) Όχι 159,56 

203412 ΠΕΤΡΑΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕ06 Α΄ Κεφαλληνίας (Δ.Ε.) Φλωρινας (Δ.Ε.) Όχι 103,20 

220071 ΠΕΤΡΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ18.02 Α΄ Λέσβου (Δ.Ε.) Γ΄ Αθήνας (Δ.Ε) Όχι 121,90 

214331 ΠΕΤΡΕΛΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ09 Κέρκυρας (Δ.Ε.) Α΄ Ανατ. Αττικής (Δ.Ε.) Όχι 76,16 

203762 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ09 Αχαιας (Δ.Ε.) Α΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Όχι 84,97 

225329 ΠΕΤΣΑΒΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ15 Κορινθίας (Δ.Ε.) Α΄ Πειραιά (Δ.Ε.) Όχι 26,21 

223138 ΠΗΛΙΑΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03 Β΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) Α΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) Όχι 70,75 

218890 ΠΙΠΕΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ04.04 Χαλκιδικής (Δ.Ε.) Α΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) Όχι 66,14 

199626 ΠΙΠΙΛΙΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ18.12 Κοζάνης (Δ.Ε.) Πέλλας (Δ.Ε.) Όχι 98,78 

700646 ΠΙΣΤΟΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ02 Β΄ Δωδεκανήσου (Δ.Ε.) Α΄ Δωδεκανήσου (Δ.Ε.) Όχι 49,87 

207927 ΠΛΑΓΙΑΝΑΚΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ09 Β΄ Ευβοίας (Δ.Ε.) Γ΄ Αθήνας (Δ.Ε) Όχι 90,49 

183881 ΠΛΑΤΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03 Πέλλας (Δ.Ε.) Β΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) Όχι 88,97 

229903 ΠΛΙΑΚΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ17.01 Εβρου (Δ.Ε.) Ζακύνθου (Δ.Ε.) Όχι 67,17 

210327 ΠΛΙΑΚΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΕ09 Α΄ Κεφαλληνίας (Δ.Ε.) Α΄ Ανατ. Αττικής (Δ.Ε.) Όχι 80,08 

ΑΔΑ: 6Ξ8Ο9-Π22



 

16 

 

AM ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΕΙΔΙΚΟ 
ΤΗΤΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟΧΗ ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ 

ΕΙΝΑΙ 
ΕΙΔΙΚΗ 
ΚΑΤΗ 
ΓΟΡΙΑ 

ΜΟΡΙΑ 

218770 ΠΛΩΤΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.02 Ηλείας (Δ.Ε.) Αχαιας (Δ.Ε.) Όχι 98,77 

223142 ΠΟΙΜΕΝΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ03 Χαλκιδικής (Δ.Ε.) Β΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) Όχι 57,93 

227144 ΠΟΠΠΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ03 Λακωνίας (Δ.Ε.) Β΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Ναι 37,23 

191424 ΠΟΡΝΑΡΑ ΜΑΡΙΑ ΤΕ01.13 Λάρισας (Δ.Ε.) Γρεβενών (Δ.Ε.) Όχι 108,36 

703429 ΠΟΥΛΙΑΣΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ03 Κέρκυρας (Δ.Ε.) Α΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Όχι 88,75 

214898 ΠΡΑΠΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ15 Β΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Ιωαννίνων (Δ.Ε.) Όχι 39,19 

211313 ΠΡΑΣΑΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ09 Β΄ Χίου (Δ.Ε.) Α΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Όχι 111,57 

213910 ΡΑΜΜΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ06 Κέρκυρας (Δ.Ε.) Φλωρινας (Δ.Ε.) Όχι 101,02 

227148 ΡΑΠΤΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ03 Δυτ. Αττικής (Δ.Ε.) Β΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Ναι 62,78 

181404 ΡΑΣΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ08 Δυτ. Αττικής (Δ.Ε.) Α΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Όχι 104,85 

214416 ΡΑΣΣΑ ΕΛΠΙΝΙΚΗ ΠΕ10 Αχαιας (Δ.Ε.) Α΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Όχι 75,99 

190503 ΡΑΥΤΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ08 Β΄ Ευβοίας (Δ.Ε.) Α΄ Πειραιά (Δ.Ε.) Όχι 121,32 

172186 ΡΗΓΑ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΕ17.04 Α΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Α΄ Σάμου (Δ.Ε.) Όχι 108,53 

703643 ΡΗΓΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕ03 Α΄ Δωδεκανήσου (Δ.Ε.) Α΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Ναι 41,61 

219985 ΡΙΖΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ15 Φθιώτιδος (Δ.Ε.) Α΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Όχι 46,44 

164775 ΡΟΒΙΘΗ ΜΑΡΚΟΥ ΑΡΓΥΡΩ ΠΕ08 Α΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Β΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Όχι 114,24 

227151 ΡΟΔΗΣ ΛΟΥΚΑΣ ΠΕ03 Α΄ Σάμου (Δ.Ε.) Χαλκιδικής (Δ.Ε.) Όχι 53,10 

218570 ΡΟΡΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.01 Α΄ Χίου (Δ.Ε.) Α΄ Ανατ. Αττικής (Δ.Ε.) Όχι 90,45 

224760 ΡΟΥΧΩΤΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ09 Δ΄ Δωδεκανήσου (Δ.Ε.) Β΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Όχι 90,16 

181859 ΣΑΒΒΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ16.01 Α΄ Ευβοίας (Δ.Ε.) Α΄ Πειραιά (Δ.Ε.) Όχι 76,64 

703638 ΣΑΒΒΙΔΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ10 Α΄ Δωδεκανήσου (Δ.Ε.) Α΄ Πειραιά (Δ.Ε.) Όχι 25,52 

214345 ΣΑΪΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ09 Φωκίδας (Δ.Ε.) Γ΄ Αθήνας (Δ.Ε) Όχι 74,48 

229309 ΣΑΚΚΑ 
ΕΛΕΝΗ-
ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ09 Δ΄ Δωδεκανήσου (Δ.Ε.) Α΄ Δωδεκανήσου (Δ.Ε.) Όχι 81,50 

199358 ΣΑΚΚΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ15 Αιτωλ/νίας (Δ.Ε.) Αρτας (Δ.Ε.) Όχι 98,71 

700595 ΣΑΛΙΧΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ03 Β΄ Λέσβου (Δ.Ε.) Α΄ Κυκλάδων (Δ.Ε.) Όχι 57,85 

184944 ΣΑΛΛΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ13 Ηλείας (Δ.Ε.) Α΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Όχι 86,43 

211315 ΣΑΛΜΑΤΑΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ18.40 Β΄ Πειραιά (Δ.Ε.) Δυτ. Αττικής (Δ.Ε.) Όχι 88,70 

703166 ΣΑΛΤΑΣ ΜΕΛΕΤΙΟΣ ΠΕ17.03 Ευρυτανίας (Δ.Ε.) Β΄ Ανατ. Αττικής (Δ.Ε.) Όχι 51,40 

166531 ΣΑΜΑΡΑ ΘΩΜΑΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ06 Χαλκιδικής (Δ.Ε.) Α΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) Όχι 154,63 

208654 ΣΑΝΤΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ17.07 Β΄ Πειραιά (Δ.Ε.) Γ΄ Αθήνας (Δ.Ε) Όχι 80,32 

164597 ΣΑΠΑΛΙΔΟΥ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ ΠΕ04.04 Αχαιας (Δ.Ε.) Ρεθύμνου (Δ.Ε.) Όχι 194,27 

703480 ΣΑΡΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ02 Ζακύνθου (Δ.Ε.) Β΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Ναι 114,24 

224763 ΣΑΡΤΖΕΤΗ ΝΙΚΗ ΠΕ09 Ρεθύμνου (Δ.Ε.) Ηλείας (Δ.Ε.) Όχι 24,83 

167818 ΣΕΪΤΑΝΙΔΟΥ-ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02 Β΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) Α΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) Όχι 135,76 

208898 ΣΕΡΒΟΣ ΞΕΝΟΦΩΝΤΑΣ ΠΕ18.18 Β΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Πέλλας (Δ.Ε.) Όχι 74,98 

210159 ΣΕΡΠΑΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ04.04 Ροδόπης (Δ.Ε.) Ροδόπης (Δ.Ε.) Όχι 85,65 

219987 ΣΙΑΠΛΑΟΥΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ15 Α΄ Πειραιά (Δ.Ε.) Α΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Όχι 32,94 

198909 ΣΙΑΦΑΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ08 Δ΄ Κυκλάδων (Δ.Ε.) Α΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Όχι 116,97 

703410 ΣΙΔΕΡΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ-
ΡΑΦΑΗΛ ΠΕ01 Β΄ Δωδεκανήσου (Δ.Ε.) Α΄ Δωδεκανήσου (Δ.Ε.) Όχι 29,99 

229779 ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΙΤΗΣ 
ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ-
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ12.04 Αιτωλ/νίας (Δ.Ε.) Ηλείας (Δ.Ε.) Όχι 35,82 

ΑΔΑ: 6Ξ8Ο9-Π22



 

17 

 

AM ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΕΙΔΙΚΟ 
ΤΗΤΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟΧΗ ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ 

ΕΙΝΑΙ 
ΕΙΔΙΚΗ 
ΚΑΤΗ 
ΓΟΡΙΑ 

ΜΟΡΙΑ 

184617 ΣΙΟΥΤΟΓΛΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ ΠΕ08 Α΄ Ευβοίας (Δ.Ε.) Δυτ. Αττικής (Δ.Ε.) Όχι 81,63 

212415 ΣΚΑΡΣΟΥΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ02 Ρεθύμνου (Δ.Ε.) Ηρακλείου (Δ.Ε.) Όχι 71,50 

701800 ΣΚΟΥΛΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ04.02 Β΄ Πειραιά (Δ.Ε.) Χανίων (Δ.Ε.) Όχι 107,32 

701058 ΣΜΙΤ ΣΟΦΙΑ ΠΕ03 Α΄ Κυκλάδων (Δ.Ε.) Α΄ Δωδεκανήσου (Δ.Ε.) Όχι 53,80 

224805 ΣΜΥΡΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ10 Δυτ. Αττικής (Δ.Ε.) Α΄ Πειραιά (Δ.Ε.) Όχι 59,05 

225331 ΣΟΥΜΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ15 Α΄ Πειραιά (Δ.Ε.) Α΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Όχι 33,00 

214421 ΣΟΥΜΠΑΣΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΕ10 Λακωνίας (Δ.Ε.) Δ΄ Κυκλάδων (Δ.Ε.) Όχι 80,73 

210374 ΣΟΥΡΤΖΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ10 Α΄ Πειραιά (Δ.Ε.) Α΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Όχι 72,21 

703649 ΣΟΥΡΤΖΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ12.05 Κορινθίας (Δ.Ε.) Γ΄ Αθήνας (Δ.Ε) Όχι 9,90 

211159 ΣΟΦΙΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ13 Δ΄ Δωδεκανήσου (Δ.Ε.) Α΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Όχι 95,96 

210241 ΣΠΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΟΝΩΡΑ ΠΕ08 Δ΄ Δωδεκανήσου (Δ.Ε.) Β΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Όχι 121,32 

222598 ΣΠΑΝΑΚΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ02 Β΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) Ηρακλείου (Δ.Ε.) Όχι 60,50 

198729 ΣΠΑΝΟΓΛΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΠΕ06 Δ΄ Κυκλάδων (Δ.Ε.) Α΄ Πειραιά (Δ.Ε.) Όχι 119,16 

224545 ΣΠΑΝΟΥ 
ΑΝΤΙΓΟΝΗ-
ΑΝΝΑ ΠΕ07 Α΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Β΄ Δωδεκανήσου (Δ.Ε.) Όχι 57,16 

218217 ΣΠΑΝΟΥΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 Β΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) Α΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) Όχι 79,74 

207839 ΣΠΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ08 Α΄ Κεφαλληνίας (Δ.Ε.) Ηλείας (Δ.Ε.) Όχι 63,58 

224806 ΣΠΗΛΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ10 Β΄ Δωδεκανήσου (Δ.Ε.) Δυτ. Αττικής (Δ.Ε.) Όχι 46,53 

701610 ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ08 Δ΄ Δωδεκανήσου (Δ.Ε.) Αιτωλ/νίας (Δ.Ε.) Όχι 61,16 

229630 ΣΤΑΜΑΤΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ12.08 Λασιθίου (Δ.Ε.) Ηρακλείου (Δ.Ε.) Όχι 48,27 

214353 ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ09 Ζακύνθου (Δ.Ε.) Ηλείας (Δ.Ε.) Όχι 59,16 

207938 ΣΤΑΜΑΤΟΝΙΚΟΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ09 Β΄ Ευβοίας (Δ.Ε.) Α΄ Ευβοίας (Δ.Ε.) Όχι 95,72 

227164 ΣΤΑΜΕΛΟΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΠΕ03 Κιλκίς (Δ.Ε.) Β΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) Όχι 61,69 

224669 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ08 Δ΄ Δωδεκανήσου (Δ.Ε.) Α΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Όχι 107,78 

223711 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΠΕ04.02 Ηλείας (Δ.Ε.) Αχαιας (Δ.Ε.) Όχι 86,45 

210334 ΣΤΑΥΡΟΥ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ09 Δ΄ Δωδεκανήσου (Δ.Ε.) Κιλκίς (Δ.Ε.) Όχι 137,50 

223714 ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.02 Ηλείας (Δ.Ε.) Αχαιας (Δ.Ε.) Όχι 96,23 

703188 ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 Γ΄ Δωδεκανήσου (Δ.Ε.) Λασιθίου (Δ.Ε.) Όχι 38,16 

181863 ΣΤΙΓΚΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ16.01 Δ΄ Κυκλάδων (Δ.Ε.) Α΄ Πειραιά (Δ.Ε.) Όχι 82,55 

214354 ΣΤΡΑΓΑΛΙΝΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ09 Ευρυτανίας (Δ.Ε.) Α΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Όχι 91,57 

184753 ΣΤΡΑΤΙΩΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ10 Λασιθίου (Δ.Ε.) Α΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Όχι 97,52 

210336 ΣΤΡΟΥΓΓΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ09 Βοιωτίας (Δ.Ε.) Α΄ Ανατ. Αττικής (Δ.Ε.) Όχι 83,06 

703126 ΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ09 Αχαιας (Δ.Ε.) Α΄ Πειραιά (Δ.Ε.) Όχι 79,26 

223716 ΣΥΝΑΔΙΝΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ04.02 Βοιωτίας (Δ.Ε.) Β΄ Ανατ. Αττικής (Δ.Ε.) Όχι 60,54 

219670 ΣΥΝΑΪΔΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ09 Κέρκυρας (Δ.Ε.) Γ΄ Αθήνας (Δ.Ε) Όχι 72,68 

207115 ΣΥΝΔΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03 Α΄ Ανατ. Αττικής (Δ.Ε.) Β΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Όχι 87,76 

702682 ΣΥΝΟΔΙΝΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΠΕ04.01 Γ΄ Κυκλάδων (Δ.Ε.) Α΄ Ανατ. Αττικής (Δ.Ε.) Όχι 79,38 

174930 ΣΧΙΝΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ03 Γ΄ Αθήνας (Δ.Ε) Β΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Όχι 93,49 

219671 ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ09 Α΄ Κυκλάδων (Δ.Ε.) Α΄ Πειραιά (Δ.Ε.) Όχι 71,44 

159594 ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ02 Σερρών (Δ.Ε.) Β΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Όχι 163,15 

229886 ΤΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ14.04 Εβρου (Δ.Ε.) Κιλκίς (Δ.Ε.) Όχι 35,05 

213392 ΤΑΣΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ04.01 Αιτωλ/νίας (Δ.Ε.) Δ΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Όχι 79,78 

ΑΔΑ: 6Ξ8Ο9-Π22



 

18 

 

AM ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΕΙΔΙΚΟ 
ΤΗΤΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟΧΗ ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ 

ΕΙΝΑΙ 
ΕΙΔΙΚΗ 
ΚΑΤΗ 
ΓΟΡΙΑ 

ΜΟΡΙΑ 

203842 ΤΑΤΣΗΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ10 Α΄ Πειραιά (Δ.Ε.) Δ΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Όχι 75,66 

204600 ΤΑΤΣΙΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ16.01 Καρδίτσας (Δ.Ε.) Λάρισας (Δ.Ε.) Όχι 93,85 

703113 ΤΕΝΤΖΕΡΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ04.02 Αιτωλ/νίας (Δ.Ε.) Φλωρινας (Δ.Ε.) Όχι 71,85 

228228 ΤΕΡΖΙΔΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ13 Α΄ Σάμου (Δ.Ε.) Αχαιας (Δ.Ε.) Όχι 35,32 

223205 ΤΖΑΜΠΑΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ03 Χαλκιδικής (Δ.Ε.) Α΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) Όχι 80,13 

225569 ΤΖΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ18.23 Β΄ Κεφαλληνίας (Δ.Ε.) Αχαιας (Δ.Ε.) Όχι 108,68 

227461 ΤΖΕΛΕΠΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.02 Χαλκιδικής (Δ.Ε.) Κιλκίς (Δ.Ε.) Όχι 86,54 

229693 ΤΖΙΑΛΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ17.07 Κέρκυρας (Δ.Ε.) Β΄ Ανατ. Αττικής (Δ.Ε.) Όχι 42,06 

211398 ΤΖΟΥΑΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ17.06 Καρδίτσας (Δ.Ε.) Δυτ. Αττικής (Δ.Ε.) Όχι 56,59 

206834 ΤΖΟΥΒΑΡΑ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ02 Α΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Β΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Ναι 71,30 

179792 ΤΟΚΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ02 Χαλκιδικής (Δ.Ε.) Α΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) Όχι 147,05 

215084 ΤΟΜΑΝΤΖΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ18.28 Κορινθίας (Δ.Ε.) Γ΄ Αθήνας (Δ.Ε) Όχι 63,27 

204300 ΤΟΜΑΡΑ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ-
ΜΑΡΙΝΑ ΠΕ12.10 Α΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Α΄ Ανατ. Αττικής (Δ.Ε.) Όχι 57,88 

158737 ΤΟΥΛΟΥΜΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ16.01 Α΄ Μαγνησίας (Δ.Ε.) Δ΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Όχι 120,84 

210340 ΤΟΥΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ09 Α΄ Χίου (Δ.Ε.) Α΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Όχι 72,86 

226315 ΤΟΥΡΛΙΑΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ01 Α΄ Λέσβου (Δ.Ε.) Α΄ Ευβοίας (Δ.Ε.) Όχι 88,65 

229631 ΤΟΥΣΙΜΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ12.08 Πέλλας (Δ.Ε.) Χαλκιδικής (Δ.Ε.) Όχι 42,16 

214210 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ08 Εβρου (Δ.Ε.) Χαλκιδικής (Δ.Ε.) Όχι 85,57 

225941 ΤΡΙΓΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ02 Λευκάδας (Δ.Ε.) Ηρακλείου (Δ.Ε.) Όχι 59,43 

220875 ΤΡΙΓΚΑΤΖΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ08 Κέρκυρας (Δ.Ε.) Β΄ Ευβοίας (Δ.Ε.) Όχι 53,84 

214838 ΤΡΙΠΟΔΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ13 Δ΄ Δωδεκανήσου (Δ.Ε.) Δυτ. Αττικής (Δ.Ε.) Όχι 55,61 

229326 ΤΡΙΤΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ10 Αρκαδίας (Δ.Ε.) Λακωνίας (Δ.Ε.) Όχι 50,07 

219676 ΤΣΑΚΑΛΗΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ09 Α΄ Κυκλάδων (Δ.Ε.) Αιτωλ/νίας (Δ.Ε.) Όχι 80,34 

190647 ΤΣΑΜΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ15 Β΄ Δωδεκανήσου (Δ.Ε.) Α΄ Ευβοίας (Δ.Ε.) Όχι 138,46 

703535 ΤΣΑΝΤΗΛΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΠΕ02 Α΄ Δωδεκανήσου (Δ.Ε.) Α΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) Ναι 64,00 

211247 ΤΣΑΝΤΗΡΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ14.04 Καστοριάς (Δ.Ε.) Β΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) Όχι 96,44 

211303 ΤΣΑΝΤΟΥΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ17.08 Πρέβεζας (Δ.Ε.) Αρτας (Δ.Ε.) Όχι 74,15 

173538 ΤΣΑΠΕΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ02 Θεσπρωτίας (Δ.Ε.) Β΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Όχι 160,91 

161311 ΤΣΑΠΕΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ13 Ιωαννίνων (Δ.Ε.) Θεσπρωτίας (Δ.Ε.) Όχι 162,68 

210251 ΤΣΑΡΤΣΑΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ08 Καστοριάς (Δ.Ε.) Β΄ Ανατ. Αττικής (Δ.Ε.) Όχι 88,52 

210252 ΤΣΑΤΣΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ08 Β΄ Κυκλάδων (Δ.Ε.) Αιτωλ/νίας (Δ.Ε.) Όχι 96,50 

226197 ΤΣΑΤΣΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ16.01 Δ΄ Κυκλάδων (Δ.Ε.) Δυτ. Αττικής (Δ.Ε.) Όχι 69,32 

216825 ΤΣΕΚΟΥΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ09 Αιτωλ/νίας (Δ.Ε.) Α΄ Ανατ. Αττικής (Δ.Ε.) Όχι 92,50 

215970 ΤΣΕΛΕΚΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ17.04 Ηρακλείου (Δ.Ε.) Γ΄ Αθήνας (Δ.Ε) Ναι 70,57 

198759 ΤΣΕΡΕΛΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ06 Χαλκιδικής (Δ.Ε.) Α΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) Όχι 149,77 

199655 ΤΣΙΑΚΜΑΚΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ18.30 Πρέβεζας (Δ.Ε.) Αχαιας (Δ.Ε.) Όχι 96,30 

210343 ΤΣΙΑΦΟΥΛΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ09 Αιτωλ/νίας (Δ.Ε.) Αχαιας (Δ.Ε.) Όχι 71,57 

180610 ΤΣΙΛΟΓΙΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.02 Α΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) Β΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Όχι 86,00 

223232 ΤΣΙΟΝΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ03 Εβρου (Δ.Ε.) Α΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) Όχι 103,30 

193299 ΤΣΙΟΤΡΑ ΒΑΙΑ ΠΕ02 Τρικάλων (Δ.Ε.) Α΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) Όχι 118,81 

214213 ΤΣΙΟΥΚΑΝΕΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ08 Θεσπρωτίας (Δ.Ε.) Ηλείας (Δ.Ε.) Όχι 54,96 

ΑΔΑ: 6Ξ8Ο9-Π22



 

19 

 

AM ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΕΙΔΙΚΟ 
ΤΗΤΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟΧΗ ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ 

ΕΙΝΑΙ 
ΕΙΔΙΚΗ 
ΚΑΤΗ 
ΓΟΡΙΑ 

ΜΟΡΙΑ 

702915 ΤΣΙΡΟΓΙΑΝΝΗ ΣΟΦΙΑ ΠΕ10 Φωκίδας (Δ.Ε.) Βοιωτίας (Δ.Ε.) Όχι 54,81 

173961 ΤΣΙΡΟΜΠΙΝΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ04.02 Δ΄ Κυκλάδων (Δ.Ε.) Α΄ Πειραιά (Δ.Ε.) Όχι 153,99 

186577 ΤΣΙΤΣΙΡΙΚΟΥ ΚΟΡΙΝΑ ΠΕ02 Β΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) Α΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) Όχι 123,80 

702592 ΤΣΟΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.04 Β΄ Λέσβου (Δ.Ε.) Β΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Όχι 81,85 

192523 ΤΣΟΛΑΚΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ01 Β΄ Πειραιά (Δ.Ε.) Χανίων (Δ.Ε.) Όχι 71,74 

205930 ΤΣΟΜΠΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 Β΄ Μαγνησίας (Δ.Ε.) Β΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) Όχι 102,63 

186805 ΤΣΟΥΓΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ06 Β΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) Α΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) Όχι 151,18 

214367 ΤΣΟΥΚΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ09 Β΄ Πειραιά (Δ.Ε.) Α΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Όχι 77,11 

700843 ΤΣΟΥΝΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ04.02 Φωκίδας (Δ.Ε.) Ηλείας (Δ.Ε.) Όχι 52,38 

701834 ΤΣΟΥΠΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ04.02 Ιωαννίνων (Δ.Ε.) Γρεβενών (Δ.Ε.) Όχι 103,25 

194706 ΤΣΩΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ17.02 Πρέβεζας (Δ.Ε.) Ρεθύμνου (Δ.Ε.) Όχι 99,16 

227790 ΥΦΑΝΤΗΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ10 Βοιωτίας (Δ.Ε.) Α΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Όχι 69,44 

207437 ΦΑΛΙΑΓΚΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ04.01 Δ΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Β΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Όχι 124,57 

163010 ΦΑΤΛΕ ΜΑΡΙΑ ΠΕ08 Α΄ Ευβοίας (Δ.Ε.) Α΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Όχι 98,30 

218292 ΦΕΡΓΑΔΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ03 Λασιθίου (Δ.Ε.) Ηρακλείου (Δ.Ε.) Όχι 63,85 

229316 ΦΙΛΕΝΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ09 Α΄ Λέσβου (Δ.Ε.) Θεσπρωτίας (Δ.Ε.) Όχι 54,78 

226901 ΦΛΕΓΓΑ ΞΑΝΘΗ ΠΕ02 Δ΄ Δωδεκανήσου (Δ.Ε.) Α΄ Δωδεκανήσου (Δ.Ε.) Όχι 62,64 

210381 ΦΛΕΡΙΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ10 Α΄ Δωδεκανήσου (Δ.Ε.) Γ΄ Κυκλάδων (Δ.Ε.) Όχι 98,73 

226204 ΦΛΩΡΑΚΗ ΛΗΤΩ ΠΕ16.01 Β΄ Σάμου (Δ.Ε.) Α΄ Πειραιά (Δ.Ε.) Όχι 84,19 

194129 ΦΛΩΡΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ08 Β΄ Πειραιά (Δ.Ε.) Α΄ Ανατ. Αττικής (Δ.Ε.) Όχι 91,55 

215922 ΦΟΡΤΟΥΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ17.02 Χαλκιδικής (Δ.Ε.) Δ΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Όχι 80,28 

229564 ΦΟΣΣΕΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ20 Αρκαδίας (Δ.Ε.) Α΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Ναι 60,91 

224778 ΦΟΥΡΤΟΥΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ09 Θεσπρωτίας (Δ.Ε.) Β΄ Δωδεκανήσου (Δ.Ε.) Όχι 64,15 

204961 ΦΡΑΓΚΑΤΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ18.12 Α΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) Α΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) Ναι 99,68 

214371 ΦΡΑΓΚΙΑΔΟΥΛΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ09 Χανίων (Δ.Ε.) Ηρακλείου (Δ.Ε.) Όχι 77,99 

703181 ΦΡΑΝΤΖΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ04.02 Ζακύνθου (Δ.Ε.) Ηλείας (Δ.Ε.) Όχι 46,28 

210000 ΦΥΝΤΑΝΑΚΗΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΠΕ03 Σερρών (Δ.Ε.) Ηρακλείου (Δ.Ε.) Όχι 105,84 

190505 ΦΩΣΚΟΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ08 Β΄ Πειραιά (Δ.Ε.) Α΄ Ανατ. Αττικής (Δ.Ε.) Όχι 90,94 

229283 ΦΩΤΕΙΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ08 Ξάνθης (Δ.Ε.) Χανίων (Δ.Ε.) Όχι 51,41 

700562 ΦΩΤΕΙΝΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΤΕ16 Δ΄ Δωδεκανήσου (Δ.Ε.) Αιτωλ/νίας (Δ.Ε.) Όχι 92,58 

703106 ΦΩΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ03 Πέλλας (Δ.Ε.) Β΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) Όχι 60,01 

190506 ΧΑΒΙΑΡΑ ΕΛΕΑΝΑ ΠΕ08 Αχαιας (Δ.Ε.) Α΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Όχι 99,59 

181504 ΧΑΛΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΠΕ09 Δυτ. Αττικής (Δ.Ε.) Α΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Όχι 74,82 

194112 ΧΑΛΒΑΤΖΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΠΕ06 Χαλκιδικής (Δ.Ε.) Α΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) Όχι 154,65 

176946 ΧΑΛΒΑΤΖΟΓΛΟΥ ΙΩΣΗΦ ΠΕ08 Α΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) Α΄ Ανατ. Αττικής (Δ.Ε.) Όχι 91,31 

210348 ΧΑΛΙΚΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ09 Α΄ Κεφαλληνίας (Δ.Ε.) Α΄ Πειραιά (Δ.Ε.) Όχι 75,28 

197960 ΧΑΛΜΑΝΤΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 Β΄ Σάμου (Δ.Ε.) Πρέβεζας (Δ.Ε.) Όχι 88,86 

702396 ΧΑΜΕΤΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ02 Λασιθίου (Δ.Ε.) Ηρακλείου (Δ.Ε.) Όχι 91,26 

229327 ΧΑΜΗΛΟΘΩΡΗ ΑΘΗΝΑ ΠΕ10 Φθιώτιδος (Δ.Ε.) Α΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Όχι 57,44 

193329 ΧΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 Β΄ Δωδεκανήσου (Δ.Ε.) Α΄ Μαγνησίας (Δ.Ε.) Όχι 169,27 

214427 ΧΑΡΑΜΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ10 Δυτ. Αττικής (Δ.Ε.) Α΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Όχι 68,10 

ΑΔΑ: 6Ξ8Ο9-Π22



 

20 

 

AM ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΕΙΔΙΚΟ 
ΤΗΤΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟΧΗ ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ 

ΕΙΝΑΙ 
ΕΙΔΙΚΗ 
ΚΑΤΗ 
ΓΟΡΙΑ 

ΜΟΡΙΑ 

198927 ΧΑΡΑΤΣΗ ΧΡΥΣΑ ΠΕ08 Γ΄ Κυκλάδων (Δ.Ε.) Δ΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Όχι 127,02 

190145 ΧΑΡΙΖΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.02 Β΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) Α΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) Όχι 98,49 

174235 ΧΑΣΑΠΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΕ08 Ζακύνθου (Δ.Ε.) Δυτ. Αττικής (Δ.Ε.) Όχι 159,85 

198928 ΧΑΣΟΥΛΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ ΠΕ08 Αρκαδίας (Δ.Ε.) Α΄ Ανατ. Αττικής (Δ.Ε.) Όχι 92,48 

207951 ΧΑΤΖΗ ΑΣΠΑΣΙΑ ΠΕ10 Κοζάνης (Δ.Ε.) Καστοριάς (Δ.Ε.) Όχι 94,90 

215824 ΧΑΤΖΗΑΓΓΕΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ20 Φθιώτιδος (Δ.Ε.) Β΄ Μαγνησίας (Δ.Ε.) Ναι 73,16 

228550 ΧΑΤΖΗΗΛΙΑ ΕΥΤΥΧΙΑ ΠΕ02 Β΄ Λέσβου (Δ.Ε.) Α΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) Ναι 99,54 

168564 ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΠΕ08 Δυτ. Αττικής (Δ.Ε.) Α΄ Πειραιά (Δ.Ε.) Όχι 102,18 

195968 ΧΑΤΖΗΣΤΕΛΙΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ13 Φωκίδας (Δ.Ε.) Α΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Όχι 82,95 

214377 ΧΑΤΖΗΦΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ09 Β΄ Σάμου (Δ.Ε.) Α΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Όχι 80,00 

202992 ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ04.05 Πέλλας (Δ.Ε.) Β΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) Όχι 81,94 

223738 ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ04.02 Ζακύνθου (Δ.Ε.) Α΄ Ευβοίας (Δ.Ε.) Όχι 33,49 

225856 ΧΗΡΑ ΒΗΛΗ ΠΕ08 Α΄ Χίου (Δ.Ε.) Κοζάνης (Δ.Ε.) Όχι 52,05 

207145 ΧΙΣΙΡΟΓΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ03 Ημαθίας (Δ.Ε.) Α΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) Όχι 121,27 

210351 ΧΟΡΤΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ09 Βοιωτίας (Δ.Ε.) Αχαιας (Δ.Ε.) Όχι 81,33 

216852 ΧΟΥΛΙΑΡΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ13 Β΄ Ευβοίας (Δ.Ε.) Δυτ. Αττικής (Δ.Ε.) Όχι 56,88 

214874 ΧΟΥΛΙΑΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ14.04 Δυτ. Αττικής (Δ.Ε.) Β΄ Ανατ. Αττικής (Δ.Ε.) Όχι 50,90 

152596 ΧΟΥΣΟΥ ΕΛΛΗ ΠΕ08 Β΄ Ανατ. Αττικής (Δ.Ε.) Β΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Όχι 111,83 

199013 ΧΡΙΣΤΑΚΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ10 Κορινθίας (Δ.Ε.) Αχαιας (Δ.Ε.) Όχι 67,50 

211336 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ18.12 Ηλείας (Δ.Ε.) Κορινθίας (Δ.Ε.) Όχι 87,16 

191515 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΙΣΤΟΣ ΠΕ09 Δυτ. Αττικής (Δ.Ε.) Α΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Όχι 85,37 

703522 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 Ρεθύμνου (Δ.Ε.) Ηρακλείου (Δ.Ε.) Όχι 52,17 

210192 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.02 Κιλκίς (Δ.Ε.) Β΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) Όχι 103,98 

219686 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ09 Αχαιας (Δ.Ε.) Γ΄ Αθήνας (Δ.Ε) Όχι 82,50 

214014 ΧΡΥΣΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΠΕΛΑΓΙΑ ΠΕ06 Καβάλας (Δ.Ε.) Α΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) Ναι 84,56 

198285 ΧΡΥΣΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.04 Β΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) Α΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) Όχι 87,20 

701286 ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ18.13 Κέρκυρας (Δ.Ε.) Κοζάνης (Δ.Ε.) Όχι 49,02 

171213 ΨΕΥΤΟΓΚΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ06 Ηρακλείου (Δ.Ε.) Α΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) Όχι 153,16 

701302 ΨΙΛΟΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ01 Β΄ Κεφαλληνίας (Δ.Ε.) Ηλείας (Δ.Ε.) Όχι 78,24 

 
 
2. Στους ανωτέρω μετατιθέμενους εκπαιδευτικούς θα καταβληθεί δαπάνη μόνο σε όσους 
εμπίπτουν στις διατάξεις των άρθρων 14 και 15 του Ν. 2685/99.   
 
3. Οι μετατιθέμενοι εκπαιδευτικοί οφείλουν να παρουσιαστούν στη Διεύθυνση Δ.Ε. στην οποία 
υπάγεται η περιοχή μετάθεσής τους από 23-7-2014 μέχρι και 31-7-2014. 
Σε αυτούς περιλαμβάνονται και οι εκπαιδευτικοί των οποίων η απόσπαση λήγει στις 31-8-2014, 
συνεχιζόμενης όμως της απόσπασης μέχρι την εν λόγω ημερομηνία. Οι Διευθυντές, Υποδιευθυντές 
σχολικών μονάδων και οι Προϊστάμενοι Διευθύνσεων Εκπαίδευσης αναλαμβάνουν υπηρεσία μετά 
τη λήξη της θητείας τους. 
 
4. Οι μετατιθέμενοι οφείλουν να επικοινωνήσουν με τη Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 
στην οποία υπάγεται η περιοχή μετάθεσής τους προκειμένου να πληροφορηθούν τα κενά σε 
σχολικές μονάδες και την προθεσμία υποβολής δήλωσης τοποθέτησης σε αυτές. 

ΑΔΑ: 6Ξ8Ο9-Π22



 

21 

 

 
5. Οι εκπαιδευτικοί που υπέβαλαν αίτηση μετάθεσης και των οποίων το ονοματεπώνυμο δεν 
περιλαμβάνεται στις καταστάσεις, δεν μετατίθενται είτε διότι δεν υπήρχαν κενές οργανικές θέσεις 
είτε διότι οι μετατιθέμενοι συγκεντρώνουν περισσότερες μονάδες μετάθεσης.  

 
 

O ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
 
 
 
 

    ΑΝΔΡΕΑΣ ΛΟΒΕΡΔΟΣ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Εσωτερική διανομή:  
1. Γραφείου Υπουργού 
2. Γραφείο Υφυπουργού 
3. Γραφείο Γενικού Γραμματέα 
4. Γεν. Δ/νση Διοίκησης Π.Ε. & Δ.Ε. 
5. Κ.Υ.Σ.Δ.Ε. 
6. Δ/νση Προσωπικού Δ.Ε. - Τμήμα Γ΄ 
7. Δ/νση Σπουδών Δ.Ε. 
8. Δ/νση  Λειτουργικής  Ανάπτυξης Πληροφοριακών Συστημάτων 

ΑΔΑ: 6Ξ8Ο9-Π22


		2014-07-23T11:54:57+0300
	Athens




